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Tork® is het toonaangevende, wereldwijde merk voor hygiëne op de werkplek 
dat u inspiratie en ondersteuning biedt om vooruit te denken, zodat u altijd 
klaar bent om zaken te doen. Van het bedenken van de ultieme gastervaring 
tot ef�ciënte reiniging opnieuw vormgeven en manieren vinden om duurzamer 
te worden… Tork is altijd op zoek naar nieuwe en betere manieren om uw 
business te verbeteren.

Om de concurrentie voor te blijven, moet u vooruit denken – en Tork is  
de perfecte partner om u daarbij te helpen.

Meer informatie en het volledige aanbod van Tork is te vinden op  
www.tork.nl / www.tork.be
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Forest Stewardship Council® (FSC®)
FSC-certi�cering garandeert dat producten afkomstig 
zijn van verantwoord beheerde bossen die ecologische,  
sociale en economische voordelen bieden. 
www.fsc.org

Tork EasyCube®

’s Werelds toonaangevende software voor datagestuurd 
schoonmaken binnen de facilitaire dienstverlening. 
Het stelt schoonmaakteams in staat om nieuwe en 
slimmere manieren van werken te ontwikkelen.

Tork Easy Handling®

Ergonomisch ontworpen oplossingen voor eenvoudiger 
dragen, openen en afvoeren van verpakkingen om 
dagelijkse werkzaamheden makkelijker te maken.

QuickDry™

Ons sterkste, meest absorberende papier, voor 
ef�ciënter drogen met minder verspilling

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

run out indicator

Tork Run Out Indicator
De Tork Run Out Indicator geeft aan wanneer de 
centerfeedrol bijna op is en aan vervanging toe is.

EU Ecolabel
Het EU Ecolabel is het certi�ceringssysteem van de 
Europese Unie, dat certi�caties geeft voor producten 
die voldoen aan strenge milieustandaarden. 
www.ecolabel.eu

Voedselveiligheidslabel
Producten die voorzien zijn van dit symbool zijn 
goedgekeurd voor contact met voedingsmiddelen.

Eenvoudig te gebruiken
Veel hygiënesystemen van Tork zijn gecerti�ceerd door 
het Zweedse Reumafonds (SRA), omdat bewezen is 
dat ze eenvoudig te gebruiken zijn, waardoor hygiëne 
toegankelijk wordt voor iedereen, zelfs voor kinderen, 
ouderen en mensen met beperkte handmotoriek.

Luchtvaart
Onze meest prestigieuze poets- en reinigingsdoeken 
zijn gecerti�ceerd met BMS (Boeing Manufacturing 
Standard) en AMS (Aerospace Material Standard), 
wat betekent dat ze voldoen aan de hoge 
kwaliteitseisen van de luchtvaartindustrie. 

Allergievriendelijk
Door de European Centre for Allergy Research 
Foundation gecerti�ceerd als allergievriendelijk. 

Ambitie voor 2030: 
60% van de innovaties 
zijn Mensen-innovaties

Welzijn
Wij bieden producten en 
diensten die de werkomgeving 
verbeteren en we zijn toegewijd 
aan het verhogen van de 
hygiënenormen voor iedereen 
weg van huis.

Circulariteit
Wij helpen uw bedrijf 
circulair te worden door de 
cirkel te sluiten.

Meer uit minder
Wij bieden oplossingen 
die afval en CO2-
uitstoot verminderen.

Tork EasyCube®

24%
minder 

schoonmaak  - 
rondes met  

hogere kwaliteit 
met datagestuurd 

schoonmaken

20%
tijd bespaard 

dankzij 
datagestuurd 
schoonmaken

Tork  
Xpressnap®

82%
minder 

verpakkingsafval 25%

Vermindert 
servetverbruik 
met ten minste

Tork 
Hulsloos 

Toiletpapier

Lees het Essity 
Duurzaamheidsrapport 
op essity.com/sustainability

Tork PaperCircle®

-40%
ecologische 
voetafdruk

20%
minder afval

Producteigenschappen en -certificering
Let op deze identi�caties in de catalogus.

Vandaag de dag besteden mensen een steeds groter deel van hun leven buitenshuis – op 
het werk, in hotels, scholen, restaurants en luchthavens. Mensen willen dat dit deel van 
hun leven zo gezond en duurzaam mogelijk is.

Wij helpen u om duurzaamheid binnen uw bedrijf te laten werken en om te voldoen aan de 
veranderende wensen van klanten en consumenten.

Een duurzaam leven weg van huis

Tork PaperCircle® is een complete oplossing waarmee u afval kunt verminderen en 
uw ecologische voetafdruk voor papieren handdoeken met 40% kunt verlagen*. 
Zo laat u uw medewerkers en klanten uw betrokkenheid aan duurzaamheid zien.

Hoe Tork PaperCircle® werkt

Uw bezoekers en werknemers gebruiken de 
sanitaire ruimten zoals ze gewend zijn, maar 
gooien hun papieren handdoek in een aparte 
afvalbak, nadat ze hun handen hebben gedroogd.

Schoonmakers legen de afvalbakken zoals 
gebruikelijk, maar houden de handdoeken apart 
op hun karretje.

Onze recyclingpartner verzamelt de papieren 
handdoeken en brengt deze naar de lokale 
Essity-fabriek.

De Essity-fabriek recyclet de papieren 
handdoeken tot nieuwe tissueproducten.

Uw gebruikte papieren handdoeken komen 
terug in de cyclus als nieuwe tissueproducten.

Ons toegewijde team ondersteunt u bij de 
opzet, implementatie en doorlopend gebruik, 
zodat uw overgang naar een circulaire 
economie soepel en ef�ciënt verloopt.

*Voor papieren handdoeken, vergeleken met verbranding met warmteterugwinning. Resultaten van een levenscyclusanalyse (LCA) uitgevoerd door 
Essity Tork en geveri�eerd door IVL, Swedish Environmental Research Institute Ltd, 2017, waar rekening is gehouden met de vermeden processen.

Sluit de cirkel met ’s werelds eerste 
recyclingservice voor papieren handdoeken

Ambitie voor 2030: 
Betere oplossingen 
met een 33% lagere 
ecologische voetafdruk

Lees meer over duurzaamheid 
bij Tork op tork.nl/duurzaamheid/
duurzaamheid

tork.nl/services/tork-papercircle
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Sanitaire ruimte
Producten die werken voor alle soorten sanitaire ruimten

76

1Het gewogen gemiddelde van de behaalde resultaten bij twee Tork EasyCube®-klanten, gemeten over 158 dagen, voor en na de invoering van Tork EasyCube®. 2Gebaseerd op de vastgelegde resultaten behaald bij 
drie Tork EasyCube®-klanten, gemeten voor en na de invoering van Tork EasyCube®. 3Metingen van de klanttevredenheid in twee sanitaire ruimten met Tork EasyCube® en twee traditionele sanitaire ruimten tijdens 
de ISSA/Interclean, mei 2016. 4Gebaseerd op Tork EasyCube®-gegevens van 10 klanten, gemeten gedurende 789 dagen. 

Tork EasyCube® – ’s Werelds toonaangevende software 
voor datagestuurd schoonmaken binnen de facilitaire 
dienstverlening
Wat als u 20% van uw schoonmaaktijd kunt 
besparen en klachten kunt verhelpen, voordat 
deze zich voordoen? Nu is dat mogelijk.

Welkom in de wereld van datagestuurd schoonmaken, 
waar schoonmaakteams en facilitair managers 
actuele gegevens krijgen over schoonmaakbehoeften. 
Hierdoor kan uw team precies datgene doen 
wat nodig is, waar en wanneer dat nodig is. Het 
resultaat is een revolutionaire boost van ef�ciëntie, 
kwaliteit, tevredenheid van klanten en betrokkenheid 
van medewerkers.

Premium
Onze topkwaliteit, met een 
uitzonderlijke zachtheid en snelle 
absorptie. De producten worden 
gekenmerkt door hun superieure 
uitstraling en gevoel, maar ook 
door hun stijl en ef�ciëntie.

Advanced 
Houdt kosten en prestaties 
op een effectieve manier in 
evenwicht. Deze ef�ciënte 
producten zijn zacht, 
aantrekkelijk en betrouwbaar.

Universal
Voldoen aan de basisbehoeften 
van klanten, bieden een goede 
prijs-kwaliteitverhouding en 
vergen weinig onderhoud. 

Onze Tork-vullingen zijn 
beschikbaar in drie kwaliteits- 
niveaus.

Kijk eenvoudig welke producten u nodig hebt

Klein/gemiddeld aantal 
bezoekers 

Bekijk deze symbolen in 
de catalogus om te zien 
welke dispensersystemen 
het best geschikt zijn voor 
bepaalde capaciteits- 
niveaus.

Onze Tork-systemen worden 
aangemerkt met Systeem 
ID’s om de dispensers en 
productvullingen duidelijk op 
elkaar aan te sluiten. Ze bestaan 
uit een letter (zie legenda 
hieronder) en een cijfer, en zijn 
duidelijk aangegeven op de 
verpakking en in deze catalogus.

A = Luchtverfrisser 

B  = Afvalbak 

C  = Onderzoekstafelrol

F  = Facial Tissue

H  = Handdoeken

M  = Centerfeed poetspapier

N  = Servetten

S  = Zeep- en huidverzorging

T  = Toiletpapier

V  = Afdekhoezen

W = Poetsdoeken

Groot aantal bezoekers

Extra groot aantal 
bezoekers (topdrukte)*

Of u nu indruk wilt maken, wilt laten zien dat u om uw bezoekers geeft, hoge 
hygiënenormen wilt onderhouden of controle over de kosten wilt behouden, wij hebben 
altijd een passende oplossing voor uw situatie.

Maak indruk op uw bezoekers met een 
hoogwaardige sanitaire omgeving. Stijlvol roestvrij 
staal met een coating tegen vingerafdrukken, staat 
geweldig en blijft goed schoon.

Innovatief design

Tork Image Design™

Een complete, strakke en functionele dispenserlijn 
met een moderne uitstraling. Verkrijgbaar in 
zwart of wit.

Tork Elevation®

*Piekuren omvatten grote stromen bezoekers in een korte periode. 

-24%
minder 

schoonmaakrondes1

Ten minste

20%
schoonmaakuren bespaard2

+30%
hogere tevredenheid 

onder klanten3

Volledig bevoorraadde 
sanitaire ruimten

99%
van de tijd4

tork.nl/services/tork-easycube 
tork.be/nl/services/tork-easycube
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H5 dispensers en vullingen

Tork PeakServe® Continu™ Handdoek    H5

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

552500 Tork PeakServe® Continu™   
Handdoek Dispenser 

Elevation H5 Wit Kunststof 730×370×101 1 • •
552508 Tork PeakServe® Continu™   

Handdoek Dispenser 
Elevation H5 Zwart Kunststof 730×370×101 1 • •

552550 Tork PeakServe Mini Continu™  
Handdoek Dispenser*

Elevation H5 Wit Kunststof 490×367×101 1 • •
552558 Tork PeakServe® Mini Continu™  

Handdoek Dispenser*
Elevation H5 Zwart Kunststof 490×367×101 1 • •

552512 Tork PeakServe®  
Grote Inbouwmodule*

H5 Wit Kunststof 517×365×109 1 •
552511 Tork PeakServe®  

Kleine Inbouwmodule*
H5 Wit Kunststof 450×365×109 1 •

100585

Vuile en overvolle sanitaire ruimten vormen het grootste 
probleem voor bezoekers op drukbezochte locaties*. Los dit 
probleem op met een nieuwe norm van probleemloze, continue 
handdoekuitgifte en 35% meer capaciteit dan andere producten 
op de markt. Dit zorgt voor een betere doorstroming in uw 
sanitaire ruimte en meer tijd om schoon te maken.

250% 

Tork PeakServe® Continu™ 
Handdoeksysteem (H5)

meer 
handdoeken 
voor minder 
vaak vullen en 
een betere  
doorstroming*

* Op basis van een IPSOS-onderzoek onder 3000 mensen 
in de VS en Europese landen die onlangs een bezoek 
hebben gebracht aan een drukbezochte locatie.

H5 dispensers en vullingen

page 4

- Lager verbruik door vel-voor-vel-dosering

- Halveer de tijd die nodig is voor het vullen 
met 2100 handdoeken per dispenser

- ‘Eenvoudig in gebruik’-certi�caat, 
wat handhygiëne voor iedereen 
toegankelijk maakt, ook voor mensen met 
verminderde kracht in hun handen, en 
onderhoud ook makkelijk maakt voor het 
schoonmaakpersoneel

- Dankzij gecomprimeerde handdoeken kunt 
u twee keer zoveel handdoeken dragen en 
op voorraad hebben

- Tork PeakServe® Continu™ 
handdoeken zijn perfect voor 
sanitaire ruimten met een groot 
aantal bezoekers en piekuren

- Door snellere uitgifte worden 
bezoekers binnen 3 seconden 
geholpen – 4 keer sneller dan met 
heteluchtdrogers

- Maak ruimte vrij in opslagruimten 
en op schoonmaakkarretjes dankzij 
vullingen die 50% compacter zijn

*Beschikbaar vanaf april 2020

552500 552508 552550 552558 552512 552511

wat handhygiëne voor iedereen 
toegankelijk maakt, ook voor mensen met 
verminderde kracht in hun handen, en 
onderhoud ook makkelijk maakt voor het 
schoonmaakpersoneel

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Vouw- 
wijze

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Hand- 
doeken/ 
bundel

Bundels/
doos

Hand -
doeken/

doos

Verpak-
king

100585 Tork 
PeakServe® 
Continu™  
Handdoek 

H5 Universal Wit 1 Door-
lopend

22,5×20,1 410 12 4920 Carry-
Pack • • • • •

tork.nl/peakserve
tork.be/nl/peakserve
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Vullingen

Art.nr. Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rol-
lengte  

(m) 

Aantal vellen 
met dispensers:
A 551100 & 551108 
B 551000 & 551008 
C 460001

Collo-
inhoud

Verpak-
king

290016 Tork Matic® 
Zachte 
Handdoekrol 

H1 Premium Wit  • 2 21 100 A 222-285-400-500
B 408
C 222-285-333-400

6 Doos • • • •
290067 Tork Matic® 

Zachte 
Handdoekrol 

H1 Advanced Wit 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Doos • • • • •
290068 Tork Matic® 

Blauwe 
Handdoekrol 

H1 Advanced Blauw 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Doos • • • • •
290076 Tork Matic® 

Groene 
Handdoekrol

H1 Advanced Groen 2 21 150 A 333-428-600-750
B 612
C 333-428-500-600

6 Doos • •  Blauwe 
Engel 

• • •
290059 Tork Matic® 

Extra Lange 
Handdoekrol 

H1 Universal Wit 1 21 280 A 622-800-1120-1400
B 1143
C 622-800-933-1120

6 Doos • • • • •

Vullingen

Art.nr. Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rol-
lengte  

(m) 

Collo-
inhoud

Verpak-
king

471110 Tork Handdoekrol voor Elektronische 
Dispenser - 24,7 cm

H13 Advanced Wit 2 24,7 143 6 Folie • •
471115 Tork Blauwe Handdoekrol voor 

Elektronische Dispenser - 24,7 cm
H13 Advanced Blauw 1 24,7 143 6 Folie • •

471113 Tork Handdoekrol voor Elektronische 
Dispenser - 19,5 cm

H12 Advanced Wit 2 19,5 143 6 Folie • •

Vullingen

Art.nr. Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rol-
lengte  

(m) 

Collo-
inhoud

Verpak-
king

471141 Tork Handdoekrol voor Mechanische 
Dispenser - 19,5 cm

H14 Advanced Wit 2 19,5 160 6 Folie • •

- Dit zijn de originele Tork-vullingen 
die geschikt zijn voor de voormalige 
en Motion en neutrale elektronische 
handdoekroldispensers (H12 en H13)

Elektronisch Handdoekrol Systeem - 24,7 cm/19,5 cm H13/H12

471113471110 471115

- Dit is de originele Tork-vulling die geschikt 
is voor de voormalige mechanische 
handdoekroldispenser (H14)

Mechanisch Handdoekrol Systeem - 19,5 cm H14

471141

H1 dispensers en vullingen

Hoge 
capaciteit = tot 

1400
handdoeken

- Gecontroleerd verbruik 

- Verkrijgbaar in Tork Matic® manuele 
uitvoering of met Intuition™ Sensor

- Meerdere vellengte-instellingen voor 
Intuition Sensor-dispenser

- Papier wordt beschermd in de 
Intuition Sensor-dispenser voor de 
beste hygiëne

- Dankzij het ruime aanbod dispensers 
en vullingen is er altijd wel een 
combinatie mogelijk voor uw 
speci�eke situatie

Dit dispensersysteem is ontworpen voor eenvoudig 
onderhoud en vullen en is perfect voor drukbezochte 
sanitaire ruimten. Kies uit drie aantrekkelijke stijlen: 
hoogglans zwart of wit, of een roestvrijstalen afwerking.

Tork Matic®  
Handdoekrolsysteem (H1) 

H1 dispensers en vullingen

290059290068 290076290016 290016290067

- Verschillende handdoekopties

- Kwaliteitsniveaus Premium, Advanced 
en Universal

- Duurzaamheidscerti�cering

- Hoge capaciteit, ideaal voor drukbezochte 
sanitaire ruimten

- Vel-voor-vel-dosering, vermindering van 
verbruik en kostenbesparend 

- Touch-free sensorsystemen die 
kruisbesmetting beperken en voor extra 
hygiëne zorgen

Tork Matic® Handdoekrol Systeem  H1

Dispensers

Art.nr. Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

551100 Tork Matic® Sensor Handdoekrol  
Dispenser - met Intuition-sensor  

Elevation H1 Wit Kunststof 368×331×206 1 • •
551108 Tork Matic® Sensor Handdoekrol  

Dispenser - met Intuition-sensor  
Elevation H1 Zwart Kunststof 368×331×206 1 • •

551000 Tork Matic® Handdoekrol Dispenser   Elevation H1 Wit Kunststof 372×337×203 1 • •
551008 Tork Matic® Handdoekrol Dispenser   Elevation H1 Zwart Kunststof 372×337×203 1 • •
460001 Tork Matic® Sensor Handdoekrol  

Dispenser - met Intuition-sensor
Image Design H1 Roestvrij staal/

Zwart
Roestvrij staal/

kunststof
373×345×204 1 • •

205508 Tork AC Stroom Adapter voor Tork Matic® Intuition 
Dispenser 

Elevation/
 Image Design 

H1 Zwart  Messing/
Kunststof

26x180x110  1 

C 460001B 551000 B 551008A 551100 A 551108 205508

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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H2 dispensers en vullingen

Voorkom lege 
dispensers 
dankzij de  
eenvoudige  
vulmogelijk- 
heden

- Tork Xpress® biedt vel-voor- 
vel-dosering om verbruik en kosten 
te verlagen 

- Hygiënisch, raak alleen de handdoek 
aan die u gebruikt

Onze toonaangevende multifold handdoekdispenser is 
verkrijgbaar in twee maten om aan de muur te hangen, maar 
ook in Countertop-model om op werkbladen te plaatsen 
voor extra comfort en hygiëne. De dispenser is ideaal 
voor sanitaire ruimten met een laag tot gemiddeld aantal 
bezoekers. Kies uit drie aantrekkelijke stijlen: hoogglans 
zwart of wit, of een roestvrijstalen afwerking.

Tork Xpress® Multifold 
Handdoeksysteem (H2)

H2 dispensers en vullingen

552100 552108 552200 552208552000

460004

552008

460005

- Extra smal en aantrekkelijk design

- ‘Eenvoudig in gebruik’-certi�caat, wat 
handhygiëne voor iedereen toegankelijk 
maakt, ook voor mensen met verminderde 
kracht in hun handen

Tork Xpress® Multifold Handdoek Systeem   H2

Dispensers

Art.nr. Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

552000 Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser   Elevation H2 Wit Kunststof 444×302×102 1 • •
552008 Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser   Elevation H2 Zwart Kunststof 444×302×102 1 • •
552100 Tork Xpress® Mini Multifold Handdoek Dispenser   Elevation H2 Wit Kunststof 295×302×101 1 •
552108 Tork Xpress® Mini Multifold Handdoek Dispenser   Elevation H2 Zwart Kunststof 295×302×101 1 •
552200 Tork Xpress® Multifold Countertop Handdoek 

Dispenser
Elevation H2 Wit Kunststof 218×323×116 1 •

552208 Tork Xpress® Multifold Countertop Handdoek 
Dispenser

Elevation H2 Zwart  Kunststof 218×323×116 1 •
460004 Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser Image Design H2 Roestvrij staal/

Zwart
Roestvrij staal/

kunststof
468x317x101 1 • •

460005 Tork Xpress® Multifold Countertop Handdoek 
Dispenser 

Image Design H2 Roestvrij staal/
Zwart

Roestvrij staal/
kunststof

218x323x116 1 •

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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H3 vullingenH2 vullingen/H3 dispensers

553000 553008 553100 553108 208140

- Robuust design en verkrijgbaar in twee 
formaten - geschikt voor de meest 
veeleisende ruimten

- Eenvoudige en handige dispenser, 
makkelijk in onderhoud 

Tork Singlefold (Z-vouw)/C-vouw Handdoek Systeem   H3

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

553000 Tork Z-vouw/C-vouw Handdoek Dispenser Elevation H3 Wit Kunststof 439×333×136 1

553008 Tork Z-vouw/C-vouw Handdoek Dispenser Elevation H3 Zwart Kunststof 439×333×136 1

553100 Tork Z-vouw/C-vouw Mini Handdoek Dispenser Elevation H3 Wit Kunststof 291×332×135 1

553108 Tork Z-vouw/C-vouw Mini Handdoek Dispenser Elevation H3 Zwart Kunststof 291×332×135 1

208140 Tork Z-vouw/C-vouw Handdoek Dispenser Robuust H3 Wit Metaal 378×268×121 1

- Ruim assortiment aan handdoeken met het 
Tork-logo en embossing van bladeren 

- De handdoeken voelen zachter aan en zijn 
eenvoudig te herkennen als hoogwaardig 
Tork-product.

Vullingen Z-vouw

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Vouwwijze Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Hand- 
doeken/ 
bundel

Bundels/
doos

Hand-
doeken/

doos

Verpak-
king

100278 Tork Extra Zachte 
Z-vouw Handdoek

H3 Premium Wit • 2 2 panelen 
V-vouw

23×22,6 200 15 3000 Doos • • • •
290173 Tork Zachte 

Z-vouw Handdoek
H3 Advanced Wit 2 2 panelen 

V-vouw
23×22,6 250 15 3750 Doos • • • •

290163 Tork Zachte 
Z-vouw Handdoek 

H3 Advanced Wit 2 2 panelen 
V-vouw

23×24,8 250 15 3750 Doos • • • •
290179 Tork Groene 

Z-vouw  
Handdoek 

H3 Advanced Groen 2 2 panelen 
V-vouw

23×24,8 250 15 3750 Doos • • • Blauwe 
Engel

•
290190 Tork Oplosbare 

Z-vouw  
Handdoek

H3 Advanced Wit 2 2 panelen 
V-vouw

23×23 250 15 3750 Doos • • • •
290158 Tork Z-vouw 

Handdoek
H3 Universal Wit 1 2 panelen 

V-vouw
23×23 300 15 4500 Doos • • • •

290135 Tork Groene 
Z-vouw  
Handdoek 

H3 Universal Groen 1 2 panelen 
V-vouw

23×24,8 200 20 4000 Doos • • •Blauwe 
Engel

•

100278

100278 290173 290179290163

290190 290135290158

290265

290265

Vullingen C-vouw

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Panelen/
vouw

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Hand- 
doeken/ 
bundel

Bundels/
doos

Hand-
doeken/

doos

Verpak-
king

290265 Tork C-vouw Handdoek H3 Advanced Wit 2 C-vouw 31×24,8 128 20 2560 Doos • • •
290269 Tork C-vouw Handdoek H3 Advanced Wit 2 C-vouw 41,4×25 96 20 1920 Doos • • •
290276 Tork C-vouw Handdoek H3 Advanced Wit 2 C-vouw 49,6×25 80 20 1600 Doos • • •
290289 Tork Groene C-vouw 

Handdoek
H3 Advanced Groen 2 C-vouw 41,4×25 96 20 1920 Doos • • •

290281 Tork Groene C-vouw 
Handdoek

H3 Advanced Groen 2 C-vouw 31×24,8 128 20 2560 Doos • • •Blauwe Engel

120188 Tork C-vouw Handdoek H3 Universal Blauw 1 C-vouw 31×25 192 24 4608 Doos • • •
120181 Tork C-vouw Handdoek H3 Universal Naturel 1 C-vouw 31×25 192 24 4608 Doos • • •Blauwe Engel

290269 290276

290289 290281 120188 120181

100288 100289

150299

120288

150388

100297

129089120289 100297

- Superieur comfort met optimale hygiëne

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Vouwwijze Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Bundels x 
Handdoeken = 
Collo-inhoud

Verpak-
king

100297 Tork Xpress® Extra 
Zachte Multifold 
Handdoek  

H2 Premium Wit • 2 4 panelen, 
M

34×21,2 21x100 
= 2100

CarryPack • • • • •
100288 Tork Xpress® Zachte 

Multifold Handdoek
H2 Premium Wit • 2 4 panelen, 

M
34×21,2 21x110

= 2310
CarryPack • • • • •

100289 Tork Xpress® Zachte 
Multifold Handdoek

H2 Premium Wit • 2 3 panelen, 
Z

25,5×21,2 21x150
= 3150

CarryPack • • • • •
120288 Tork Xpress® Zachte 

Multifold Handdoek
H2 Advanced Wit 2 4 panelen, 

M
34×21,2 21x136

= 2856
CarryPack • • • • •

120289 Tork Xpress® Zachte 
Multifold Handdoek

H2 Advanced Wit 2 3 panelen, 
Z

25,5×21,2 21x180
= 3780

CarryPack • • • • •
129089 Tork Xpress® 

Oplosbare 
Multifold Handdoek 

H2 Advanced Wit 2 3 panelen, 
Z

25,5x21,2 21x200
= 4200

CarryPack • • • • •
150299 Tork Xpress® 

Multifold Handdoek
H2 Universal Wit 2 3 panelen, 

Z
23,4×21,3 20x237

= 4740
Doos • • • • •

150388 Tork Xpress® 
Blauwe Multifold 
Handdoek

H2 Universal Blauw 2 3 panelen, 
Z

23,4×21,3 20x237
= 4740

Doos • • • • •
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Skincare

De ervaring van bezoekers ligt in uw handen 
en ons complete assortiment van Tork zeep- en  
huidverzorgingsproducten kan uw sanitaire ruimten helpen een blijvende, 
positieve indruk te maken. Onze bekroonde dispensers en slimme 
vuloplossingen creëren zowel een esthetische als hygiënische ervaring. 
Uw bezoekers zullen de dispensers met plezier gebruiken en uw 
schoonmaakpersoneel zal er graag mee werken.

Tork Skincare-oplossingen 
ontworpen voor een 
geweldige ervaring

huidverzorgingsproducten kan uw sanitaire ruimten helpen een blijvende, 
positieve indruk te maken. Onze bekroonde dispensers en slimme 
vuloplossingen creëren zowel een esthetische als hygiënische ervaring. 

huidverzorgingsproducten kan uw sanitaire ruimten helpen een blijvende, 
positieve indruk te maken. Onze bekroonde dispensers en slimme 
vuloplossingen creëren zowel een esthetische als hygiënische ervaring. 

Tork Skincare-oplossingen 

huidverzorgingsproducten kan uw sanitaire ruimten helpen een blijvende, 
positieve indruk te maken. Onze bekroonde dispensers en slimme 
vuloplossingen creëren zowel een esthetische als hygiënische ervaring. 

* Essity verbruiksonderzoek naar 20.000 keer handen 
wassen, waarbij verschillende soorten vloeibare zeep 
(waaronder grootverpakkingen) werden vergeleken met 
Tork-systemen voor schuimzeep en sprayzeep.

Uw sanitaire 
ruimte 
verbeteren kan 
uw bedrijf ten 
goede komen

- Een volledig assortiment zeep- en 
huidverzorgingsdispensers voor elke 
sanitaire ruimte

- Functioneel design, gecerti�ceerd als 
eenvoudig in gebruik en onderhoud, 
voor minder zorgen

- Vermindert het gebruik van zeep tot 
wel 50%*

- Zorgvuldig geselecteerde formules 
met certi�ceringen van derden, zoals 
ECARF allergievriendelijk of EU 
Ecolabel voor de beste 
gebruikerservaring

A1, A2 dispensers en vullingen

236014/236015/236016

- Langdurige frisheid, 24 uur per dag

- Flexibele montage-opties

- Eenvoudig onderhoud om tijd en kosten 
te besparen

Tork Luchtverfrisser Spray/Schijfje Systeem  A1, A2 

256055562000 972000

236051 236052 236056236050

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

562000 Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser Elevation A1 Wit Kunststof 174×97x60 1

256055 Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser Image Design A1 Grijs Kunststof 168×84×66 1

972000 Tork Luchtverfrisserspray Starter Pack Elevation A1 Wit Kunststof 86x71x22 1

562500 Tork Luchtverfrisser Schijfjes Houder Elevation A2 Wit Kunststof 86×71×22 4

Vullingen

Art.nr Naam Systeem ID Kwaliteit Geur Volume (ml) Collo-inhoud

236050 Tork Luchtverfrisser Spray met Citrusgeur A1 Premium Citrus 75 12

236051 Tork Luchtverfrisser Spray met Tropische Fruitgeur A1 Premium Tropisch fruit 75 12

236052 Tork Luchtverfrisser Spray met Bloemengeur A1 Premium Bloemen 75 12

236056 Tork Luchtverfrisser Spray mix pakket 3 Parfums A1 Premium
Gemengd 

pakket
75 12

236014 Tork Luchtverfrisser Schijfjes met Citrusgeur A2 Universal Citrus 20 schijfjes 4 (80 schijfjes)

236015 Tork Luchtverfrisser Schijfjes met Bloemengeur A2 Universal Bloemen 20 schijfjes 4 (80 schijfjes)

236016 Tork Luchtverfrisser Schijfjes met Appelgeur A2 Universal Appel 20 schijfjes 4 (80 schijfjes)

Flexibele oplossingen voor al uw wensen
Tork Luchtverfrisser-systemen zijn ontworpen 
om een schone en frisse sfeer te creëren in uw 
sanitaire ruimten. Onze oplossingen passen 
waar ze nodig zijn en helpen nare geurtjes op 
ef�ciënte en effectieve wijze te bestrijden – om 
uw bedrijf de juiste indruk te geven.

Tork Luchtverfrissers

- Verschillende geuren die passen bij uw 
omgeving en die voor afwisseling zorgen

562500



1918

S4, S34 dispensers en vullingen

520701520901 520800520501 500902 470022

Tork Skincare Schuimzeep Systeem    S4/S3/S34

561608561600 561500 460009561508 460010

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

561600 Tork Sensor Schuimzeep Skincare Dispenser  Elevation S4 Wit Kunststof 278×112×128 1 • •
561608 Tork Sensor Schuimzeep Skincare Dispenser  Elevation S4 Zwart Kunststof 278×112×128 1 • •
561500 Tork Schuimzeep Skincare Dispenser  Elevation S4 Wit Kunststof 292×113×114 1 •
561508 Tork Schuimzeep Skincare Dispenser   Elevation S4 Zwart Kunststof 292×113×114 1 •
460009 Tork Sensor Schuimzeep Skincare Dispenser Image Design S4 Roestvrij staal/

Zwart
Roestvrij staal/

kunststof
278×116×130 1 • •

460010 Tork Schuimzeep Skincare Dispenser Image Design S4 Roestvrij staal/
Zwart

Roestvrij staal/
kunststof

289×106×107 1 •

Cosmetische vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Voordeel Inhoud/
flacon (ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

520901 Tork Luxe Zachte Schuimzeep  S4 Premium Ver�jnde 
bloemengeur

Zonder 
kleurstoffen

Rijke, 
crèmeachtige 
schuimzeep

1000 2500 6 •
520701 Tork Extra Mild Schuimzeep S4 Premium Zonder 

parfum of 
sulfaten

Zonder 
kleurstoffen

Veelvuldig 
handen wassen

1000 2500 6 • • •
520501 Tork Mild Schuimzeep S4 Premium Frisse geur Zonder 

kleurstoffen
Regelmatig 

handen wassen
1000 2500 6 • •

500902 Tork Luxe Zachte Schuimzeep S3 Premium Delicate geur Zonder 
kleurstoffen

Zacht voor de 
handen

800 2000 4 •
470022 Tork Schuimzeep Luxury S34 Premium Luxueuze 

geur
Roze Luxe zeep 800 2000 6 •

Tork Schuimzeep S34 past in de schuimzeepdispensers van Lotus Professional die al geïnstalleerd zijn.
Tork Luxe Zachte Schuimzeep S3 past in de schuimzeepdispensers van Tork Aluminium-lijn 453000 die al geïnstalleerd zijn.

Antimicrobiële (biocide) vullingen*

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Werkzaamheid Werkzaamheids- 
normen

Inhoud/
flacon 

(ml)

Dosering 
(ml)

Collo-
inhoud

520800 Tork Antimicrobiële 
Schuimzeep**/***

S4 Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en schimmels

Virussen (omhuld)

EN 1499, EN 13727
EN 13624, EN 14476

1000 0,6 6 •

*Gebruik biociden veilig. Lees vóór gebruik eerst het etiket en de productinformatie  **Wordt alleen verkocht in België en Luxemburg  ***Doseringsmaat beschikbaar in april 2020

- Dispensersysteem eenvoudig te gebruiken 
door kinderen en ouderen, Easy to use-
gecerti�ceerd

- Afgesloten systeem met inklapbare �es voor 
een betere hygiëne en minder afval

S2, S37 dispensers en vullingen

Tork Mini Vloeibare Zeep en Huidverzorging Systeem   S2

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

561000 Tork Mini Vloeibare Zeep- en Huidverzorgingsdispenser    Elevation S2 Wit Kunststof 206×112×114 12 •
561008 Tork Mini Vloeibare Zeep- en Huidverzorgingsdispenser    Elevation S2 Zwart Kunststof 206×112×114 12 •

- Dankzij de compacte afmetingen past de dispenser 
zelfs in de kleinste sanitaire ruimte

- Dispensersysteem eenvoudig te gebruiken door 
kinderen en ouderen, Easy to use-gecerti�ceerd

- Afgesloten systeem met inklapbare �es, zorgt voor 
een goede handhygiëne en minder afval

561008

420602420652 420202420502420702

561000

Cosmetische vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Voordeel Inhoud/
flacon 

(ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

Overige 
ecolabels

420702 Tork Extra Mild 
Mini Vloeibare 
Zeep

S2 Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Veelvuldig 
handen wassen

475 475 8 • • •
420502 Tork Milde Mini 

Vloeibare Zeep
S2 Premium Frisse geur Parelwit Regelmatig 

handen wassen
475 475 8 • •

420652 Tork Luxe Hair & 
Body Mini 
Vloeibare Zeep

S2 Premium Frisse geur Groen Haar en 
lichaam met 
Vitamine B5

475 475 8 Swan •
420602 Tork Hair & Body 

Mini Vloeibare 
Zeep

S2 Premium Frisse geur, 
uniseks

Blauw Haar en 
lichaam

475 475 8 • •
420202 Tork Niet 

geparfumeerde 
Hand- & 
Bodylotion

S2 Premium Zonder 
parfum

Wit Herstellende 
lotion

475 475 8 Swan •

Tork Toiletbril Reiniger   S2/S37

420302 470234

Art.nr Naam Systeem ID Kwaliteit Kleur Soort Voordeel Inhoud/
flacon (ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

420302 Tork Toiletbril Reiniger S2 Premium Transparant Reinigingsmiddel Extra hygiënische 
toiletbril

475 475 8 •
470234* Tork Toiletbril Reiniger S37 Universal Zonder 

kleurstoffen
Reinigingsmiddel Extra hygiënische 

toiletbril
300 1500 6 •

- Voor extra hygiëne en comfort in het 
toilethokje

- Reiniging voor een extra hygiënische 
toiletbril

- Afgesloten �es met doseerpomp voor 
eenmalig gebruik vermindert het risico op 
kruisbesmetting

Verbeterde 

formule

*Past in voormalige Lotus Professional-dispenser voor Toiletbril Reiniger

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma



2120

Sprayzeep en grootverpakkingen vloeibare zeep

400505

Cosmetische vullingen 5 L 

Art.nr Naam Systeem ID Kwaliteit Geur Kleur Voordeel Inhoud/
flacon 

(ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

400505 Tork Milde Vloeibare Zeep 5 L 
grootverpakking 

zeep

Premium Frisse geur Parelwit Regelmatig 
handen 
wassen

5000 3 • •

Tork Skincare Grootverpakking Vloeibare Zeep 

Instructies om hygiënisch te vullen:

- Hervulbare dispensers zijn vatbaar 
voor microbiële besmetting. Afgesloten 
systemen bieden de beste hygiëne

- Hervulbare dispensers en pompen 
moeten worden ontsmet voordat u deze 
opnieuw vult 

- Het toevoegen van zeep aan gedeeltelijk 
gevulde dispensers kan bacteriële 
besmetting veroorzaken

620701 620501 470038

- Functionele dispensers met hoge capaciteit 
voor optimale verbruikskosten

- Vermindert het gebruik van zeep 
tot wel 50%*

*     Essity verbruiksonderzoek naar 20.000 keer handen wassen, waarbij verschillende soorten vloeibare zeep (waaronder grootverpakkingen) werden vergeleken    
met Tork-systemen voor schuimzeep en sprayzeep.

**Tork Mild Spray Zeep S35 past in de sprayzeepdispensers van Lotus Professional die al geïnstalleerd zijn.

S1, S11 dispensers en vullingen

Tork Vloeibare Zeep- en Huidverzorging Systeem   S1/S11

560008560000 560100 560108

420501420701420901

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

560000 Tork Vloeibare en Sprayzeep Huidverzorgingsdispenser    Elevation S1/S11 Wit Kunststof 296×112×114 1 •
560008 Tork Vloeibare en Sprayzeep Huidverzorgingsdispenser    Elevation S1/S11 Zwart Kunststof 296×112×114 1 •
560100 Tork Vloeibare en Sprayzeep Dispenser met Armbeugel   Elevation S1 Wit Kunststof 296×112×114 1

560108 Tork Vloeibare en Sprayzeep Dispenser met Armbeugel   Elevation S1 Zwart Kunststof 296×112×114 1

420601 420810 420401

Cosmetische vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Voordeel Inhoud/
flacon (ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

Overig 
Eco-

labels

420901 Tork Luxe Zachte 
Vloeibare Zeep

S1 Premium Luxe 
jasmijnparfum

Lila Rijke, 
crèmeachtige 

zeep

1000 1000 6 Swan •
420701 Tork Extra Mild 

Vloeibare Zeep 
S1 Premium Zonder 

parfum
Zonder 

kleurstoffen
Veelvuldig 

handen wassen
1000 1000 6 • • •

420501 Tork Milde 
Vloeibare Zeep

S1 Premium Frisse geur Parelwit Regelmatig 
handen wassen

1000 1000 6 • •
420601 Tork Hair & Body 

Vloeibare Zeep
S1 Premium Frisse geur, 

uniseks
Blauw Haar en lichaam 1000 1000 6 • •

420810 Tork Reinigende 
Vloeibare Zeep

S1 Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Handen wassen 
tijdens 

voedselbereiding

1000 1000 6 •
420401 Tork Olie en Vet 

Vloeibare Zeep
S1 Premium Zonder 

parfum
Zonder 

kleurstoffen
Handen wassen 

bij olie en vet
1000 1000 6 Swan •

- Geeft een grote hoeveelheid 
reinigingsingrediënten

- Afgesloten systeem met inklapbare �es 
voor een betere hygiëne en minder afval

- Dispensersysteem eenvoudig te gebruiken 
door kinderen en ouderen, Easy to use-
gecerti�ceerd

Skincare Spray Zeep Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Voordeel Inhoud/
flacon (ml)

Aantal 
doseringen

Collo-
inhoud

620701 Tork Niet Geparfumeerde Spray Zeep S11 Universal Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Veelvuldig 
handen 
wassen

1000 3300 6 • •
620501 Tork Mild Spray Zeep S11 Universal Frisse geur Zonder 

kleurstoffen
Regelmatig 

handen 
wassen

1000 3300 6 • •
470038 Tork Mild Spray Zeep** S35 Universal Geparfumeerd Groen Originele 

zeep
800 2667 6

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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Handdesinfectieproducten met alcohol/AccessoiresHanddesinfectieproducten met alcohol

 Tork Handdesinfectieproducten met alcohol

Vullingen – Schuim

Art.nr. Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Werkzaamheid Werkzaamheidsnormen Inhoud/ 
flacon 

(ml)

Dosering 
(ml)

Collo-
inhoud

520101 Tork Alcohol Schuim 
voor Handdesinfectie*

S4 Premium Zonder  
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 1276
EN 1275, EN 1650

EN 14348
Bijgewerkt EN 14476, 

DVV&RKI

950 0,6 6

590101 Tork Alcohol Schuim 
voor Handdesinfectie

Zak�acon Premium Zonder  
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 1276
EN 1275, EN 1650

EN 14348
Bijgewerkt EN 14476, 

DVV&RKI

47 0,4 12

520101 590101

420103 / 511103 / 590103 / 420102

Vullingen – Gel

Art.nr. Naam Systeem ID Kwaliteit Geur Kleur Werkzaamheid Werkzaamheidsnormen Inhoud/ 
flacon 

(ml)

Dosering 
(ml)

Collo-
inhoud

420103 Tork Alcohol Gel 
voor 
Handdesinfectie 
Veelvuldig 
gebruik

S1 Premium Zonder 
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348, EN 14476
Alle omhulde virussen, rotavirus  

en norovirus

1000 1 6

420102* Tork Alcohol Gel 
voor 
Handdesinfectie
Veelvuldig 
gebruik

S2 Premium Zonder 
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348, EN 14476
Alle omhulde virussen, rotavirus  

en norovirus

475 1 6

511103 Tork Alcohol Gel 
voor 
Handdesinfectie 
Veelvuldig 
gebruik

Vrijstaande 
�es met pomp

Premium Zonder 
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348, EN 14476
Alle omhulde virussen, rotavirus  

en norovirus

500 2 12

590103 Tork Alcohol Gel 
voor 
Handdesinfectie 
Veelvuldig 
gebruik

Zak�acon Premium Zonder  
parfum

Zonder  
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348, EN 14476
Alle omhulde virussen, rotavirus  

en norovirus

80 24

- Perfect voor handhygiëne wanneer er 
geen water beschikbaar is

- Ruime keuze aan schuim-, gel- of 
vloeibare formules voor elke behoefte

- Beschikbaar voor alle omstandigheden: 
handmatige dispensers met of zonder 
elleboogbediening, sensordispensers, 
vrijstaande en draagbare �essen

 S1/S2/S4, vrijstaande flessen

420110 / 511110 / 590110

Vullingen – Vloeibaar

Art.nr. Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Geur Kleur Werkzaamheid Werkzaamheidsnormen Inhoud/
flacon 

(ml)

Dosering 
(ml)

Collo-
inhoud

420110 Tork Vloeibare 
Alcohol voor 
Handdesinfectie 
Veelvuldig gebruik

S1 Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348
EN 14476

1000 1 6

511110 Tork Alcohol Liquid 
voor Handdesinfectie 
Veelvuldig gebruik

Vrijstaande 
�es met 
pomp

Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348
EN 14476

500 2 12

590110* Tork Alcohol Liquid 
voor Handdesinfectie 
Veelvuldig gebruik

Zak�acon Premium Zonder 
parfum

Zonder 
kleurstoffen

Bacteriën
Gisten en 

schimmels
Mycobacteriën

Virus

EN 1500, EN 12791, EN 13727, EN 1276
EN 1275, EN 13624, EN 1650

EN 14348
EN 14476

80 24

Accessoires

Art.nr. Naam Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen H×B×D 
(mm)

Collo-
inhoud

511050 Tork Bedbeugel voor Tork Alcoholgel voor Handdesinfectie (500 ml) - Metaal Metaal 110x79x114 20

511051 Tork Clip voor Tork Alcohol Gel voor Handdesinfectie (80 ml) - Wit Kunststof 75x35x5 50

511052 Tork Vloerbeschermplaat voor Tork Zeep- en Huidverzorgingsdispensers S1/ S2/ S4/ S11 Wit Metaal 70x120x130 6

511058 Tork Vloerbeschermplaat voor Tork Zeep- en Huidverzorgingsdispensers S1/ S2/ S4/ S11 Zwart Metaal 70x120x130 6

511055 Tork Hygiëne Vloerstandaard S1/S2/S4/F1 Antraciet Metaal 1676x470x365 1

511054 AD-a-Glance® voor Tork Hygiëne Vloerstandaard - Zwart Aluminium 400x125x125 1

511080 Tork Beugel voor Dispenser met Armbediening* S1 Wit Kunststof 200x120 8

511055511058 511054

 Tork Handdesinfectieproducten met alcohol S1, vrijstaande flessen, accessoires

511080

*Doseringsmaat beschikbaar in april 2020

*Doseringsmaat beschikbaar in april 2020

*Beschikbaar in april 2020

511051511050 511052
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T8, T9 dispensers en vullingen

SmartCore® – De meest gemakkelijke manier om een huls te 
verwijderen – afscheuren is niet meer nodig en het is 
gemakkelijker te verwijderen, SmartCore® biedt ook meer 
vellen op de rol, terwijl minder lucht in de verpakking de 
ef�ciëntie van het vervoer optimaliseert.

680008680000 472054 682008682000681008681000

472242 472242

- Door vel-voor-vel dosering 
vermindert het verbruik 
tot wel 40%

- Hygiënisch omdat gasten 
alleen het papier aanraken dat 
ze gebruiken

- Duurzaam design met metalen 
sleutel en slot dat de rollen 
beschermt en diefstal voorkomt

Tork SmartOne® Toiletpapier Systeem     T8/T9 

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

680000 Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser       Elevation T8 Wit Kunststof 269x268x156 1 •
680008 Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser     Elevation T8 Zwart Kunststof 269x268x156 1 •
472054 Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser Roestvrij staal T8 Roestvrij staal Roestvrij staal 272×269×170 1

681000 Tork SmartOne® Mini Toiletpapier Dispenser    Elevation T9 Wit Kunststof 219x219x156 1 •
681008 Tork SmartOne® Mini Toiletpapier Dispenser     Elevation T9 Zwart Kunststof 219x219x156 1 •
682000 Tork SmartOne® Twin Mini Toiletpapier Dispenser   Elevation T9 Wit Kunststof 221×398×156 1 •
682008 Tork SmartOne® Twin Mini Toiletpapier Dispenser  Elevation T9 Zwart Kunststof 221×398×156 1 •

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Kenmerk Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Aantal 
vellen

Collo-
inhoud

Verpakking

472242 Tork SmartOne® Toiletpapier T8 Advanced Wit SmartCore® 2 13,4 1150 6 Folie •  •  • 
472193 Tork SmartOne® Mini Toiletpapier T9 Advanced Wit SmartCore® 2 13,4 620 12 Folie •  •  • 

1. 2. 3.

472193 472193

T8, T9 dispensers en vullingen

De Tork SmartOne® Toiletpapier Dispenser is speciaal 
ontworpen voor sanitaire ruimten met veel bezoekers 
en is het ultieme rendabele en hygiënische systeem. 
Verkrijgbaar in wit of zwart.

Tork SmartOne® Toilet- 
papiersystemen (T8 en T9)

Verminder 
het toilet- 
papierverbruik  
tot wel

40%
- Extra grote capaciteit

- Robuust design dat geschikt is 
voor de meest veeleisende ruimten

- Minder verstoppingen van de 
rioleringspijpen

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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T7 dispensers en vullingen 

472259558040 558048 472019

472139 472584

- Twee midi-rollen beschikken over negen 
keer zoveel tissues als standaardrollen, 
waardoor er op onderhoud wordt bespaard 
en er altijd papier beschikbaar is

- Hulsloze rollen voor minder afval

- Compacte horizontale dispenser die ruimte 
bespaart en eenvoudig te plaatsen is

Tork Hulsloos Mid-size Toiletpapier Systeem   T7 

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

558040 Tork Twin Hulsloos Mid-size Toiletpapier Dispenser    Elevation T7 Wit Kunststof 207×360×130 1 • •
558048 Tork Twin Hulsloos Mid-size Toiletpapier Dispenser    Elevation T7 Zwart Kunststof 207×360×130 1 • •
472259 Tork Hulsloos Mid-size Toiletpapier Dispenser Roestvrij staal T7 Roestvrij staal Roestvrij staal 140×140×120 1

472019 Tork Twin Hulsloos Mid-size Toiletpapier Dispenser Roestvrij staal T7 Roestvrij staal Roestvrij staal 325×149×143 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Kenmerk Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Aantal 
vellen

Collo-
inhoud

Verpakking

472139 Tork Extra Zacht Hulsloos 
Mid-size Toiletpapier

T7 Premium Wit Hulsloos 3 9,3 550 18 Kunststof • • • •
472585 Tork Zacht Hulsloos 

Mid-size Toiletpapier
T7 Premium Wit Hulsloos 2 9,3 800 36 Kunststof • •   • •

472199 Tork Hulsloos Mid-size 
Toiletpapier

T7 Advanced Wit Hulsloos 2 9,3 900 36 Kunststof •  •  • •
472584 Tork Hulsloos Mid-size 

Toiletpapier
T7 Universal Wit Hulsloos 1 9,3 1300 36 Kunststof •   •   • •

472199472585

Slim en aantrekkelijk – deze dispensers zijn eenvoudig 
te plaatsen, zelfs in een kleinere sanitaire ruimte. Ze 
beperken het onderhoud tot een minimum, omdat twee 
middelgrote-rollen dezelfde capaciteit bieden als negen 
traditionele toiletrollen. Ze zijn ideaal geschikt voor 
sanitaire ruimten met een gemiddeld aantal bezoekers en 
zijn verkrijgbaar in hoogglans zwart of wit.

Tork Hulsloos Mid-size 
Toiletpapiersysteem (T7)

Elke rol staat 
gelijk aan 4-5 
traditionele 
toiletrollen

- Er is altijd een andere rol beschikbaar 

- Minder opslagruimte nodig

- Geen huls, geen afval

- Verminder uw ecologische voetafdruk 
met 11% vergeleken met traditionele 
rollen

T7 dispensers en vullingen

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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T1 dispensers en vullingen

554000 246040554008

120160120272 110273110273

- Slimme restrolfunctie zorgt ervoor dat de 
volledige rol wordt opgebruikt

- Dankzij de rem draaien rollen niet door en 
wordt het verbruik verminderd

- Doorzichtig venster geeft aan wanneer het 
tijd is om te vullen

Tork Jumbo Toiletpapier Systeem   T1 

120272

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

554000 Tork Jumbo Toiletpapier Dispenser Elevation T1 Wit Kunststof 360×437×133 1 •
554008 Tork Jumbo Toiletpapier Dispenser Elevation T1 Zwart Kunststof 360×437×133 1 •
246040 Tork Jumbo Toiletpapier Dispenser T1 Wit Metaal 325x319x118 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Collo-
inhoud

Verpakking

110273 Tork Zacht Jumbo Toiletpapier T1 Premium Wit 2 9,7 360 6 Doos • •
120272 Tork Jumbo Toiletpapier T1 Advanced Wit 2 9,4 360 6 Kunststof • •
120160 Tork Jumbo Toiletpapier T1 Universal Naturel 1 9,4 480 6 Kunststof • •
110162 Tork Jumbo Toiletpapier T1 Universal Wit 1 9,4 500 6 Kunststof • •

T2, T3 dispensers en vullingen

555000 555008 555500 555508

110253 120280 110253 120280110163

- Slimme restrolfunctie zorgt ervoor dat de 
volledige rol wordt opgebruikt

- Dankzij de rem draaien rollen niet door en 
wordt het verbruik verminderd

- Doorzichtig venster geeft aan wanneer het 
tijd is om te vullen

Tork Mini Jumbo Toiletpapier Systeem   T2 

110255

460006

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

555000 Tork Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser Elevation T2 Wit Kunststof 275×345×132 1 • •
555008 Tork Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser Elevation T2 Zwart Kunststof 275×345×132 1 • •
555500 Tork Twin Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser    Elevation T2 Wit Kunststof 256×432×146 1 • •
555508 Tork Twin Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser    Elevation T2 Zwart Kunststof 256×432×146 1 • •
460006 Tork Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser Image Design T2 Roestvrij staal/

Zwart
Roestvrij staal/

kunststof
254×355×133 1 • •

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Collo-
inhoud

Verpakking

110255 Tork Extra Zacht Mini 
Jumbo Toiletpapier

T2 Premium Wit 3 9,7 120 12 Doos • • •
110253 Tork Zacht Mini Jumbo 

Toiletpapier
T2 Premium Wit 2 9,7 170 12 Doos • • •

120280 Tork Mini Jumbo 
Toiletpapier

T2 Advanced Wit 2 9,4 170 12 Kunststof • • •
110163 Tork Mini Jumbo 

Toiletpapier
T2 Universal Wit 1 9,4 240 12 Kunststof • • •

114276114273114276

- Verbeterde hygiëne dankzij vel-voor-vel-
dosering: Raak alleen het vel aan dat 
u gebruikt

- Eenvoudig en �exibel bij te vullen en 
geen afval

- Smal ontwerp dat ruimte bespaart

Tork Gevouwen Toiletpapier Systeem   T3

556008556000

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

556000 Tork Gevouwen Toiletpapier Dispenser Elevation T3 Wit Kunststof 271×159×128 1

556008 Tork Gevouwen Toiletpapier Dispenser Elevation T3 Zwart Kunststof 271×159×128 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
bundel

Bundels/
doos

Vellen/
doos

114276 Tork Extra Zacht Gevouwen Toiletpapier T3 Premium Wit 2 19×11 252 30 7560 • • 
114273 Tork Zacht Gevouwen Toiletpapier T3 Premium Wit 2 19×11 252 30 7560 • • 

110162

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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T4, T6 dispensers en vullingen

12324110316110405 110767

557000 557008

- Vermindert het onderhoud door ruimte te 
bieden voor twee standaard toiletrollen

- Afgesloten dispenser die rollen beschermt 
voor een betere hygiëne

- Dankzij de extra afscheurtanden is de 
dispenser eenvoudig in gebruik

Tork Traditioneel Toiletpapier Systeem   T4 

- Tork biedt een grote verscheidenheid aan 
kwaliteiten en verpakkingsmaterialen om te 
voldoen aan alle wensen

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

557000 Tork Traditioneel Toiletpapier Dispenser Elevation T4 Wit Kunststof 158×286×153 1

557008 Tork Traditioneel Toiletpapier Dispenser Elevation T4 Zwart Kunststof 158×286×153 8

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Kenmerk Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Aantal 
vellen

Collo-
inhoud

Verpakking

110405 Tork Extra Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit Extra Zacht 4 9,7 153 7x6 Kunststof • • •
110318 Tork Extra Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit Extra Zacht 3 9,9 170 7x6 Kunststof • •
110316 Tork Extra Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit Extra Zacht 3 9,5 250 9x8 Kunststof • • •
12324 Tork Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit 2 9,7 396 7x6 Kunststof • •
12291 Tork Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit 2 9,7 198 12x4 Kunststof • •
110775 Tork Zacht Traditioneel Toiletpapier T4 Premium Wit 2 9,4 600 6x10 Kunststof • • •
120261 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Advanced Wit 2 9,9 488 6x4 Kunststof • • 
472132 Tork Hulsloos Traditioneel Toiletpapier T4 Advanced Wit Hulsloos 2 9,3 400 1x24 Kunststof • • •
472159 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Advanced Wit 2 9,6 198 12x4 Kunststof • •
110767 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Advanced Wit 2 9,5 250 8x8 Kunststof • •Blauwe Engel •
110771 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Advanced Wit 2 9,5 400 1x30 Kunststof • •Blauwe Engel

110789 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Universal Wit 2 9,4 250 8x8 Kunststof • •Blauwe Engel

120776 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Universal Wit 2 9,4 400 1x30 Kunststof • •Blauwe Engel

120142 Tork Traditioneel Toiletpapier T4 Universal Naturel 1 9,9 400 8x8 Kunststof • •

557500 127510557508 127520 127530 127540 127510

- Twee midi-rollen beschikken over negen 
keer zoveel tissues als standaardrollen, 
waardoor er op onderhoud wordt bespaard 
en er altijd papier beschikbaar is

- Automatische rolverschuiving maakt 
het gemakkelijk voor bezoekers om de 
reserverol te gebruiken

- Lege hulzen blijven in de dispenser om een 
opgeruimde vloer te garanderen

Tork Mid-size Toiletpapier Systeem   T6

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

557500 Tork Twin Mid-size Toiletpapier Dispenser   Elevation T6 Wit Kunststof 344×184×140 1 • •
557508 Tork Twin Mid-size Toiletpapier Dispenser   Elevation T6 Zwart Kunststof 344×184×140 1 • •

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Collo-
inhoud

Verpak- 
king

127510 Tork Extra Zacht Mid-size Toiletpapier T6 Premium Wit 3 9,9 70 27 Doos • • • •
127520 Tork Zacht Mid-size Toiletpapier T6 Premium Wit 2 9,9 90 27 Doos • • • •
127530 Tork Mid-size Toiletpapier T6 Advanced Wit 2 9,9 100 27 Doos • • Blauwe Engel • •
127540 Tork Mid-size Toiletpapier T6 Universal Wit 1 9,9 135 27 Doos • • Blauwe Engel • •

750160

- Smal ontwerp, past in elke sanitaire ruimte

- Hygiënisch, biedt bescherming

Tork Toiletbril Afdekhoezen Systeem   V1

344080

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

344080 Tork Toiletbril Afdekhoes Dispenser Elevation V1 Wit Kunststof 315×423×58 1

Vulling

Art.nr Naam Systeem ID Kwaliteit Kleur Kenmerk Vellengte x 
Velbreedte 

(mm)

Vellen/CON Collo-
inhoud

Vellen/
doos

750160 Tork Toiletbril Afdekhoes V1 Advanced Wit Doorspoelbaar 419×362 250 20 5000

V1, F1, T6 dispensers en vullingen

460013270023

- Losstaand of bevestigd aan de muur, 
�exibel gebruik

- Beschermt de doos, houdt deze 
schoon en droog

Tork Facial Tissue Systeem   F1

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

270023 Tork Facial Tissue Dispenser Elevation F1 Wit Kunststof 60×255×145 1

460013 Tork Facial Tissue Dispenser Image Design F1 Roestvrij staal/
Zwart

Roestvrij staal/
kunststof

256×67×136 1

140280140278

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Kenmerk Aantal 
lagen

Velformaat 
(cm)

Vellen/
CON

Collo-
inhoud

Vellen/
doos

140278 Tork Extra Zachte Facial Tissues - Premium Wit Kubus 2 20×21 100 30 3000

140280 Tork Extra Zachte Facial Tissues F1 Premium Wit Platte doos 2 20×21 100 30 3000

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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566000564000 566008564008

Kledinghaak/B1, B2, B3, B5 dispensers en vullingen

460014

Tork Kledinghaak

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

460014 Tork Kledinghaak Image Design - Roestvrij 
staal/Zwart

Roestvrij staal/
kunststof

55×30×35 10

204040204020 204041

Vullingen

Art.nr Naam Systeem ID Formaat Kleur Zakken/CON Zakken/doos Verpakking

204060 Tork Afvalzak 50 liter B1 50 Ltr Transparant 250 250 Doos

204020 Tork Afvalzak 20 liter B2 20 Ltr Wit 100 1000 Doos

9868 Tork Afvalzak voor Tork Compact Box - 10 Ltr Wit 50 2000 Doos

204040 Tork Afvalzak 5 liter B3 5 Ltr Zwart 50 1000 Doos

204041 Tork Hygiënezakjes B5 1,4 Ltr Wit 25 1200 Doos

Patiëntenverzorging

Art.nr Naam Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Ongevouwen 
lengte (cm)

Ongevouwen 
breedte (cm)

Gevouwen 
lengte (cm)

Gevouwen 
breedte 

(cm)

Stuks/
bundel

Collo-
inhoud

742100 Tork Zachte Wasdoek Premium Wit 1 30 19 17 19 135 1080

742200 Tork Zachte Wasdoek Premium Wit 1 30 32 17 32 135 1080 • •
747400 Tork Wasdoek Advanced Wit 4 19 25 9,5 25 120 2400 • •
747450 Tork Wasdoek Advanced Wit 6 19 25 9,5 25 80 1600 • •

Tork Wasdoek

747400742100 742200

- Sterke en zachte washandjes – werken 
goed met water en milde zeep voor 
ef�ciënte, maar zachte verzorging

- Verkrijgbaar in een reeks van verschillende 
lagen en formaten om aan de 
verschillende wensen te voldoen

746000

Art.nr Naam Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Ongevouwen 
lengte (cm)

Ongevouwen 
breedte (cm)

Gevouwen 
lengte (cm)

Gevouwen 
breedte 

(cm)

Stuks/
bundel

Collo-
inhoud

746000 Tork Doek voor 
eenmalig gebruik

Advanced Wit 5 70 30 30 30 250 250 • •

Tork Handdoek en Tandartsdoek voor eenmalig gebruik

- Geschikt voor een breed scala aan 
Tork-vullingen

- Kan op de wand worden gemonteerd om 
gebruik met één hand mogelijk te maken

- Ontworpen om aan onderzoekstafels te 
worden bevestigd en ruimte te besparen219000

Dispensers

Art.nr Naam Systeem ID Maximale breedte vulling 
(mm)

Kleur Materiaal Afmetingen H×B×D (mm) Collo-
inhoud

219000 Tork Onderzoekstafelrol Dispenser C1 600 Wit Metaal 450×660×150 1

Tork Onderzoekstafelrol Systeem C1

- Sterk, zacht en absorberend 

- Biedt optimaal comfort, gemak en hygiëne

- Keuze uit meerdere lengte- en 
breedtematen

124259 125161 125149

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Diameter 
(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

124259 Tork Onderzoekstafelrol C1 Advanced Wit 2 59 50 13 132 9 •
125250 Tork Onderzoekstafelrol C1 Advanced Wit 2 50 50 13 132 9

125146 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 39 50 12 132 8 • •
125161 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 55 50 12 132 8 • •
125149 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 49 50 12 132 8 •
124164 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 58 185 19 463 2

124161 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 38,5 185 19 462 2 • •
124162 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 45 185 19 462 2 • •
124163 Tork Onderzoekstafelrol C1 Universal Wit 1 49,5 185 19 462 2 • •

125250 125146

- Volledige lijn, uniforme uitstraling in 
sanitaire ruimte

- Volledig verborgen afvalzak, 
net aanzicht 

-      Optioneel verkrijgbaar zelfsluitend 
deksel voor extra hygiëne229742563000 563008 460011 228000

Tork Afvalbakken, Afvalzakken, Zakjes   B1/B2/B3/B5

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

563000 Tork Afvalbak 50 liter Elevation B1 Wit Kunststof 629×389×289 1 •
563008 Tork Afvalbak 50 liter Elevation B1 Zwart Kunststof 629×389×289 1 •
460011 Tork Afvalbak 50 liter Image Design B1 Roestvrij staal/Zwart Roestvrij staal/kunststof 614x253x395 1 •
228000 Tork Afvalbak 50 liter B1 Wit Metaal 705×335×255 1

229742 Tork Afvalbak Compact-Box - Wit Kunststof 172x288x300 1

226100 Tork Afvalbak 20 liter B2 Wit Kunststof 430×330×185 1

564000 Tork Mini Afvalbak 5 liter Elevation B3 Wit Kunststof 380×194×160 1

564008 Tork Mini Afvalbak 5 liter Elevation B3 Zwart Kunststof 380×194×160 1

566000 Tork Hygiënezakjes Dispenser Elevation B5 Wit Kunststof 95×135×32 1

566008 Tork Hygiënezakjes Dispenser Elevation B5 Zwart Kunststof 95×135×32 1

460015 205630 205638

Accessoires

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

460015 Tork Deksel voor Tork Image Design™ Afvalbak Image Design B1 Zwart Kunststof 345x38x224 1

205630 Tork Deksel voor Tork Elevation Afvalbak 50 liter Elevation B1 Wit Kunststof 307x13x241 1

205638 Tork Deksel voor Tork Elevation Afvalbak 50 liter Elevation B1 Zwart Kunststof 307x13x241 1
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Poetsen en reinigen
De eenvoudige keuze voor het beste resultaat
Of het nu om een restaurantkeuken of een industriële productielijn gaat, wij begrijpen dat 
elke seconde telt. De poetsdoeken en dispensers van Tork zijn ontworpen om de klus te 
klaren met maximale efficiëntie, zodat uw werkzaamheden altijd soepel verlopen.

We hebben een uitgebreid assortiment aan speciale poets- 
en reinigingsdoeken die allemaal ontworpen zijn voor 
een speci�eke taak (horeca, voedselverwerking, vochtige 
reinigingsdoeken, pluisarme doeken).

Het juiste product 
kiezen

Afnemen

Het opvegen van 
gemorste dingen, het 
opnemen van 
vloeistoffen en het 
opnemen van vuil en 
stof met papier. 

Reinigen

Het verwijderen van vuil en 
vlekken van oppervlaktes, 
machines of apparatuur 
met droge doeken of in 
combinatie met water, 
oplosmiddelen of 
schoonmaakmiddelen.

Polijsten

Het creëren van een beschermd en 
glanzend oppervlak met behulp 
van een nonwoven-doek die het 
schoonmaakmiddel aanbrengt op 
het oppervlak en vervolgens goed 
ingewreven wordt om een goed 
eindresultaat te verkrijgen.

Vind de juiste dispenseroplossing 
We hebben een doek voor elke taak en een ruim assortiment aan dispensers met verschillende 
montagemogelijkheden, zodat u altijd krijgt wat u nodig hebt, waar u het nodig hebt.

Aan de muur bevestigd

Poetsen en reinigen

Draagbaar

Tork Vloerstandaard (Vulling W1)
652008 Rood/Zwart
652000 Turquoise/Wit

- Eenvoudig, ergonomisch te laden

- Veilige en betrouwbare uitgifte door de met glasvezel versterkte tanden

- Bespaar tijd en breid de standaard uit met een bijpassende afvalzakhouder (pagina 41)

Mobiel

- Raak alleen het vel aan dat u gebruikt – verminder het risico op 
kruisbesmetting

- Eenvoudig te gebruiken met slechts één hand

- Robuust design bestendig tegen de zwaarste omstandigheden

- Eenvoudig te reinigen dankzij de afneembare kap

- Kleine modellen, ideaal wanneer ruimte beperkt is

- Betere hygiëne – raak alleen aan wat u gebruikt

- Uitnemen met één hand voor eenvoudig gebruik

- Veelzijdig slotsysteem om misbruik tegen te gaan

- Kleine modellen, ideaal wanneer ruimte beperkt is

- Draagbare verpakking 

- Perfect te gebruiken 
voor schoonmaaktrolleys 
en krappe ruimten

- Draagbare 
dispenserdoos

- Vel-voor-veldosering 
onderweg

- Wordt makkelijk aan een 
stoel of trolley gehangen

- Dispenser met vrije uitgave 
voor draagbaar of vast gebruik

- Ideaal voor in een drukke 
keuken, bar of bedieningszone

Tork Muurstandaard 
(Vulling W1)
652108 Rood/Zwart
652100 Turquoise/Wit

Tork Maxi  
Centerfeed  
Dispenser  
(Vulling W2)
653008 Rood/Zwart
653000 Turquoise/Wit

Tork Boxed Combi  
Rol Poetspapier  
Dispenser  
(Vulling W3)
207210 Zwart

Tork Gevouwen 
Reinigingsdoek 
Dispenser  
(Vulling W4)
654008 Rood/Zwart
654000 Turquoise/Wit

- Bespaart vloerruimte

- Eenvoudig, ergonomisch te laden

- Veilige en betrouwbare uitgifte 
door de met glasvezel versterkte 
tanden

- Hygiënische dispenser voor 
maxi centerfeedrollen

- Geoptimaliseerd voor 
gebruik met één hand

- Open dispenser die 
ontworpen is voor de Tork 
Combi Rol in Doos.

- Beschermt de doeken en 
vermindert verbruik door één vel 
per keer uit te geven

- Flexibele montagemogelijkheden 
met wandbeugels, zuignappen 
en magneten (pagina 41)

Tork Mini Centerfeed 
Poetspapier 
Dispenser  
(Vulling M1)
658008 Rood/Zwart
658000 Turquoise/Wit  
558008 Zwart
558000 Wit

Tork Centerfeed 
Poetspapier 
Dispenser (Vulling M2)
659008 Rood/Zwart
659000 Turquoise/Wit  
559008 Zwart
559000 Wit

Tork Reflex™  
Mini Vel-Voor-Vel 
Centerfeed Dispenser 
(Vulling M3)
473167 Turquoise/Wit 
473177 Wit/Wit

Tork Reflex™
Vel-Voor-Vel 
Centerfeed Dispenser 
(Vulling M4)
473180 Turquoise/Wit
473190 Wit/Wit

Tork Handy 
Bucket
190492

Tork Handy 
Box
510171

Tork Reflex™ 
Draagbare Vel-Voor-
Vel Centerfeed 
Dispenser
473186

Tork Draagbare 
Vel-Voor-Vel 
Centerfeed 
Dispenser
658002

- Ruimtebesparende dispenserbeugel voor in het 
restaurant, back of house of opslagruimten.

Tork Dispenser voor Smallpacks Beugel (Vulling W8)
655300 Wit
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Reflex

U wilt dat alledaagse vlekken en rommel snel en efficiënt 
worden opgeruimd, zonder verspilling of hygiënerisico’s. 

Ons assortiment Tork Reflex™ dispensers en vullingen 
is ontwikkeld om de kosten voor de meest gebruikelijke 
poetstaken en handhygiëne onder controle te houden. 

Tork Reflex™-systeem

- Multifunctioneel papier voor lichte 
reinigingstaken

- Vel-voor-veldosering – vermindert het 
verbruik met 37%

Multifunctioneel papier Afnemen

 Tork Reflex™ Centerfeed Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel 
(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

473246 Mini Centerfeed Rol M3 Wit 1 19,8 120 35 343 12 • • • • •
473242 Centerfeed Rol M4 Wit 1 19,8 300 35 857 6 • • • • •
473412 Centerfeed Rol M4 Wit • 1 19,4 114 33,5 340 6 • • • •

473167 473177 473180 473190 473186

 Tork Reflex™ Dispensers

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-
inhoud

473167 Tork Re�ex™ Vel-Voor-Vel Mini Centerfeed Dispenser   M3 Turquoise/Wit Kunststof 321×191×180 1

473177 Tork Re�ex™ Vel-Voor-Vel Mini Centerfeed Dispenser   M3 Wit/Wit Kunststof 321×191×180 1

473180 Tork Re�ex™ Vel-Voor-Vel Centerfeed Dispenser   M4 Turquoise/Wit Kunststof 331×255×239 1

473190 Tork Re�ex™ Vel-Voor-Vel Centerfeed Dispenser   M4 Wit/Wit Kunststof 331×255×239 1

473186 Tork Re�ex™ Draagbare Centerfeed Dispenser Startpakket M4 Turquoise/Wit Kunststof 222×278×236 1

473474

- Multifunctioneel papier dat ideaal is voor 
het opnemen van vloeistoffen en het 
afvegen van de handen

- Vel-voor-veldosering – vermindert het 
verbruik met 37%

 Tork Reflex™ Plus Mini Centerfeed Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte 
van het vel 

(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

473474 Mini Centerfeed Rol M3 Wit 2 19,4 67 33,5 200 9 • • • • •
473391 Centerfeed Rol M4 Blauw 2 19,4 151 33,5 450 6 • • • • •
473472 Centerfeed Rol M4 Wit 2 19,4 151 33,5 450 6 • • • • •

1. 2. 3.

SmartCore®

Tork Re�ex™ is voorzien van een 
verwijderbare SmartCore® – voor snel en 
eenvoudig vullen

Vullingen

Run Out Indicator
- Papier raakt nooit op
- Geen irritatie
- Plan vooraf het verwisselen 

van de rol
run out indicator

Reflex

- Controle over kosten – verminder 
verbruik en afval

- Een duurzame investering die 
geschikt is voor elke omgeving

- Moeiteloos vullen met SmartCore®

- Tork Run Out Indicator garandeert 
dat u nooit zonder papier zit

*  Essity-onderzoek uitgevoerd gedurende 4 weken. Tork 
Re�ex™ Plus Mini Centerfeed Poetspapier vergeleken met 
Tork Poetspapier Plus met vrije uitgifte. Vermindering 
berekend in gebruikte vierkante meters.

Vermindert het 
verbruik van 
papier tot wel 

37%*

- Betere hygiëne – raak alleen aan wat 
u gebruikt

- Sluit aan op uw werkproces, voor 
taken met één hand

473391 473472

473246 473412473242

tork.nl/torksolutions/reflex2

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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M1, M2 Centerfeed M1, M2 Centerfeed

Dispensers

 Tork Performance Centerfeed Dispensers

 Tork Elevation / Metalen Centerfeed Dispensers 

Art.nr Naam Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-inhoud

558000 Tork Mini Centerfeed Dispenser M1 Wit Kunststof 321×174×165 1

558008 Tork Mini Centerfeed Dispenser M1 Zwart Kunststof 321×174×165 1

200040 Tork Metalen Mini Centerfeed Dispenser M1 Wit Metaal 356×177×162 1

559000 Tork Centerfeed Dispenser M2 Wit Kunststof 360×239×227 1

559008 Tork Centerfeed Dispenser M2 Zwart Kunststof 360×239×227 1

202040 Tork Metalen Centerfeed Dispenser M2 Wit Metaal 426×251×236 1

202048 Tork Metalen Centerfeed Dispenser M2 Roestvrij Metaal 426×251×236 1

- Multifunctioneel papier dat ideaal is voor 
het opnemen van vloeistoffen en het 
afvegen van de handen

 Tork Wiping Plus Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/

pak

Rollen/
pakken J1/

doos run out indicator

101221 Mini Centerfeed Rol M1 Wit 2 75 35×21,5 214 11 • • • • •
101250 Centerfeed Rol M2 Wit 2 160 35×24,5 457 6 • • • • •
128207 Centerfeed Rol M2 Blauw 2 157 35×20 450 6 • • • • •
130044 Centerfeed Rol M2 Wit • 2 125 34×23,5 368 6 • • • •
473329 Draagbare Centerfeed Rol M2 Wit 2 80 23,4x22,3 345 6 • • •

Multifunctioneel papier Afnemen

- Multifunctioneel papier voor lichte 
reinigingstaken

 Tork Poetspapier

Vullingen

Algemeen papier  Afnemen

 Tork Basic Poetspapier 1-laags

120123

- Rol voor standaard poetstaken

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel (cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

120123 Mini Centerfeed Rol M1 Wit 1 21,5 120 11 • • • • •
120155 Centerfeed Rol M2 Wit 1 20 300 6 • • • •

- Rol voor standaard poetstaken

 Tork Basic Poetspapier 2-laags

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel (cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

121206 Centerfeed Roll M2 Wit 2 20 160 35 457 6 • • • • •

- Duurzame dispensers, ergonomisch 
ontworpen om de prestaties te verbeteren

- Eenvoudige bediening met één hand en 
gecontroleerd verbruik

- Kleurcombinaties rood/zwart of 
turquoise/wit

- Geweldig voor het reinigen en drogen van 
voorwerpen

- Eenvoudige bediening met één hand en 
gecontroleerd verbruik

- Strakke zwarte of witte dispensers passen 
bij elke inrichting en zorgen voor een nette, 
hygiënische uitstraling.

- Ideaal voor het afvegen van handen en licht 
vervuilde oppervlakken

Run Out Indicator
- Papier raakt nooit op
- Geen irritatie
- Plan vooraf het verwisselen van de rolrun out indicator

120155

101221 101250 128207 130044 473329

121206

Art.nr Naam Systeem ID Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-inhoud

658001 Draagbare Mini Centerfeed Startpakket M1 Turquoise/Wit Kunststof 263×185×239 1

659000 Tork Centerfeed Dispenser M2 Turquoise/Wit Kunststof 356×248×232 1

659008 Tork Centerfeed Dispenser M2 Rood/Zwart Kunststof 356×248×232 1

100130 128208 130034 473254

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m)

Lengte 
van het 
vel (cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

100130 Mini Centerfeed Rol M1 Wit 1 21,5 120 11 • • • • •
100134 Mini Centerfeed Rol M2 Wit 1 24,5 275 6 • • • • •
128208 Centerfeed Rol M2 Blauw 1 20 320 6 • • • • •
130034 Centerfeed Rol M2 Wit • 1 19,5 165 35 471 6 • • • •
473254 Centerfeed Rol - met huls M2 Wit 1 19,8 27 35 771 6 • • • •

100134

659000658001 659008

558008/558000 559008/559000 200040 202048202040
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W5 Keukenrollen Performance Dispensers en Accessoires

120269

- Extra absorberend

- Ideaal voor dagelijkse poetstaken

 Tork Keukenrollen

Art.nr Formaat Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel (cm)

Vellen/
rol

Rollen/
CON

Collo-
inhoud

120269 Tork Extra Absorberende Keukenrol Wit 2 23 15 24 64 2 12 • • •

Keukenrollen  Afnemen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-inhoud

652000 Tork Vloerstandaard W1 Turquoise/Wit Kunststof/Metaal 1006×646×530 1

652008 Tork Vloerstandaard W1 Rood/Zwart Kunststof/Metaal 1006×646×530 1

652100 Tork Muurstandaard W1 Turquoise/Wit Kunststof/Metaal 463×646×274 1

652108 Tork Muurstandaard W1 Rood/Zwart Kunststof/Metaal 463×646×274 1

653000 Tork Maxi Centerfeed Dispenser W2 Turquoise/Wit Kunststof 447×328×302 1

653008 Tork Maxi Centerfeed Dispenser W2 Rood/Zwart Kunststof 447×328×302 1

207210 Tork Boxed Combi Rol Poetspapier Dispenser W3 Zwart Kunststof 1

654000 Tork Gevouwen Reinigingsdoek Dispenser   W4 Turquoise/Wit Kunststof 374×427×206 1

654008 Tork Gevouwen Reinigingsdoek Dispenser   W4 Rood/Zwart Kunststof 374×427×206 1

655100 Tork Dispenser voor Smallpacks W8 Wit Kunststof 145,8x214x107,3 4

Dispensers

 Tork Performance Dispensers

- Alle dispensers zijn geoptimaliseerd voor 
Tork Reinigingsdoeken. Samen vormen ze de 
perfecte combinatie voor goede prestaties 

- Extra stevige constructie

- Semi-transparante kap

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Collo-inhoud

206530 Zuignap Kit W4 Zwart Kunststof 10

206540 Magneet Kit W4 Zwart Magneet 10

206550 Vuilniszakhouder W1 Zwart Kunststof 1

Accessoires

206530 206540 206550

652000 652100 653000 654000

652008 652108 653008 654008 207210 655100

 Deze dispenser maakt deel uit van het Tork Advantage Dispenserprogramma
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Vullingen

Poetsen en reinigen Poetsen en reinigen

130080 130081 130082 130083

128407

- Ideaal voor industriële reinigingstaken en 
het afvegen van handen

- Perfect voor het opnemen van olie en water

- Ons sterkste papier voor zware 
industriële taken

- Superieure absorptie

- Beschermt handen tegen hitte en vuil

Industrieel papier Afnemen

 Tork Industrial Poetspapier

 Tork Industrial Heavy-Duty Rol Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Aantal 
lagen

Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

128407 Giant Rol W1 Blauw 3 340 34×36,9 1000 1 • • • •

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak 

Rollen/
pakken/

doos

130080 Giant Rol W1 Blauw • 3 255 34×36,9 750 1 • • • • •
130081 Combi Rol W1/W2 Blauw • 3 119 34×23,5 350 2 • • • • •
130082 Gevouwen – 

Top-Pak
W4 Blauw • 3 32,4×38,5 100 5 • • • • •

130083 Gevouwen – 
HandyBox

W7 Blauw • 3 32,4×38,5 200 1 • • • • •

130062130070

- Ons krachtigste multifunctionele papier 
voor de zwaarste taken

- Ef�ciënte absorptie van olie en water

- Sterk wanneer het nat is

 Tork Poetspapier Heavy-Duty

Art.nr. Formaat Systeem ID Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

130060 Giant Rol W1 Wit • 2 340 34×36,9 1000 1 • • • • •
130070 Giant Rol W1 Blauw • 2 340 34×36,9 1000 1 • • • • •
130062 Combi Rol W1/W2 Wit • 2 170 34×23,5 500 2 • • • • •
130072 Combi Rol W1/W2 Blauw • 2 170 34×23,5 500 2 • • • • •
130073 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Blauw • 2 170 34×23,5 500 1 • • • •
473382 Combi Rol W2 Wit • 1 117 25,5×33,5 350 2 • • •

Multifunctioneel papier  Afnemen

130042 130043130050130050 130041

- Multifunctioneel papier dat ideaal is voor 
het opnemen van vloeistoffen en het 
afvegen van de handen

 Tork Wiping Plus Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

130045 Giant Rol W1 Wit • 2 510 34×23,5 1500 1 • • • •
130050 Giant Rol W1 Blauw • 2 510 34×36,9 1500 1 • • • •
130051 Giant Rol W1 Blauw • 2 510 34×23,5 1500 1 • • • •
130041 Combi Rol W1/W2 Wit • 2 255 34×23,5 750 2 • • • •
130052 Combi Rol W1/W2 Blauw • 2 255 34×23,5 750 2 • • • •
130042 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Wit • 2 255 34×23,5 750 1 • • •
130043 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit • 2 32,4×38,5 200 5 • • •

Wist u dat?
Tork heeft een doek- en dispensercombinatie 
voor iedere taak, of u nu in een restaurant, hotel, 
school, ziekenhuis, mechanische werkplaats of in 
een andere omgeving werkt waar u handen of 
oppervlakken moet afnemen. 

130100

- Multifunctioneel papier voor lichte 
reinigingstaken

 Tork Poetspapier

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

REVISED ARTWORK

Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel (cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

130100 Giant Rol W1 Wit 1 24,5 1000 1 • • •
130109 Giant Rol W1 Wit 1 34 1180 1 • • •
131135 Combi Rol W1/W2 Wit 1 24,5 460 40 1150 2 • • •

131135130109

473382130073

130072130060
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Poetsen en reinigen Poetsen en reinigen

Algemeen papier  Afnemen

129239

- Rol voor standaard poetstaken

 Tork Basic Poetspapier 2-laags

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Aantal 
lagen

Breedte 
(cm)

Rollengte 
(m) 

Lengte van 
het vel (cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

run out indicator

129239 Giant Rol W1 Wit 2 36,9 680 34 2000 1 • • • •
129237 Giant Rol W1 Wit 2 23,5 510 34 1500 2 • • • •
129262 Combi Rol W1/W2 Wit 2 23,5 340 34 1000 2 • • • •

129237 129262

Wist u dat?
Onze exelCLEAN® en gepatenteerde foam-
spun-technologieën produceren nonwoven 
doeken die de norm bepalen voor veiligere, 
gezondere en efficiëntere werkplekken.

Professionele resultaten, hoe lastig de uitdaging ook is 

Met Tork exelCLEAN® krijgt u een hoogwaardig assortiment aan pluisarme, 
kwalitatieve doeken. Ook kunt u elke keer vertrouwen op dezelfde betrouwbare 
prestaties. Verlies geen tijd meer aan het doorzoeken van lompen voor ‘de 
juiste doek’. Tork exelCLEAN® biedt voordelen voor uw bedrijf door een hogere 
tevredenheid onder werknemers, lagere kosten en betere werkomstandigheden.

Tork exelCLEAN®

Verbeterde duurzaamheid: 
Ver�jnd om ef�ciënte duurzaamheid te 
verbeteren met een nieuwe, uniforme 
constructie.

Efficiënter: 
Onze Top-Paks zijn nu compacter. 
Hierdoor nemen ze tot 26% minder 
ruimte in beslag bij opslag en vervoer, 
hoeven ze minder vaak te worden 
bijgevuld en hebt u het product altijd bij 
de hand wanneer u het nodig hebt.

Flexibele verpakking:  
Nieuwe, verbeterde, draagbare dozen 
met versterkt handvat en een grotere 
opening zodat u eenvoudig bij de doeken 
kunt – zelfs met handschoenen aan.

Zou uw schoonmaak- 
proces efficiënter 
kunnen zijn?

Onafhankelijke tests 
hebben uitgewezen dat Tork 
exelCLEAN® reinigingsdoeken 
betere resultaten leveren dan 
huurdoeken en lompen, doordat 
ze tijd, inspanning en solventen 
besparen voor dezelfde taak. 
Gebruik van dit product 
betekent tot:

35% minder tijd

41% minder solventen

31% minder inspanning
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530237 530278 530171 530150

- Sterke, absorberende en multifunctionele 
doek voor de zwaardere reinigingstaken

- Ontworpen om handen te beschermen 
tegen hitte en metaalsplinters

- Biedt een professioneel reinigingsresultaat 
dankzij het exelCLEAN®-effect

 Tork Heavy-Duty Reinigingsdoeken

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

530137 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Wit • 106 38×32 280 1 • • •
530237 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Blauw • 106 38×32 280 1 • • •
530177 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit • 64,2×35,5 60 5 • • • •
530178 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit • 42,8×35,5 100 5 • • • •
530278 Gevouwen – Top-Pak W4 Blauw • 42,8×35,5 100 5 • • • •
530171 Gevouwen – Handy Box W7 Wit • 42,8×35,5 200 1 • • • •
530175 Gevouwen – Handy Box W7 Wit • 64,2×35,5 120 1 • • • •
530271 Gevouwen – Handy Box W7 Blauw • 42,8×35,5 200 1 • • • •
530275 Gevouwen – Handy Box W7 Blauw • 64,2×35,5 120 1 • • • •
530150 Gevouwen – Small Pack W8 Wit • 32×38,5 45 8 • • •

Poetsen en reinigen Poetsen en reinigen

Multifunctionele doeken / Industriële doeken  Reiniging

570478

- Groot absorptiegehalte

- Beschermt de handen tegen hitte en 
metaalsplinters

- Biedt een professioneel reinigingsresultaat 
dankzij het exelCLEAN®-effect

 Tork Industrial Heavy-Duty Reinigingsdoeken

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

570478 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit • 42,8×35,5 65 5 • • • •
570578 Gevouwen – Top-Pak W4 Blauw • 42,8×35,5 65 5 • • • •

520304 520337 520371520678 520350

- Zachte, �exibele doek voor lichte tot 
gemiddelde industriële taken 

- Ideaal voor het reinigen van olie en vet

- Biedt een professioneel reinigingsresultaat 
dankzij het exelCLEAN®-effect

 Tork Industriële Reinigingsdoeken

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte (m) Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/rollen/
pak

Rollen/
pakken/doos

520304 Giant Rol W1 Grijs • 361 38×42,8 950 1 • • •
520337 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Grijs • 148 38×32 390 1 • •
520678 Gevouwen – Top-Pak W4 Grijs • 42,8×35,5 120 5 • • •
520371 Gevouwen – Handy Box W7 Grijs • 42,8×35,5 280 1 • • •
520350 Gevouwen – Small Pack W8 Grijs • 32×38,5 55 8 • •

510204 510137 510478 510171 510150

- Zachte en �exibele multifunctionele doek 
voor lichtere reinigingstaken

- Absorbeert snel vloeistoffen en olie

- Biedt een professioneel reinigingsresultaat 
dankzij het exelCLEAN®-effect

 Tork Reinigingsdoeken

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

510104 Giant Rol W1 Wit • 380 38×42,8 1000 1 • • • •
510204 Giant Rol W1 Blauw • 380 38×42,8 1000 1 • • • •
510137 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Wit • 152 38×32 400 1 • • •
510237 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Blauw • 152 38×32 400 1 • • •
510478 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit • 42,8×35,5 130 5 • • • •
510171 Gevouwen – Handy Box W7 Wit • 42,8×35,5 300 1 • • • •
510271 Gevouwen – Handy Box W7 Blauw • 42,8×35,5 300 1 • • • •
510150 Gevouwen – Small Pack W8 Wit • 32×38,5 55 8 • • • •

190578

- Geschikt om te gebruiken als voorbereiding 
op verftaken

- Pluisarm

- Perfect te gebruiken met een plantaardig 
oplosmiddel

 Tork Industriële Pluisarme Reinigingsdoek

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
pak

Pakken/
doos

190578 Gevouwen – Top-Pak W4 Blauw 32,4x39 80 5 •

 Tork Pluisarme Reinigingsdoeken

190494 190493 190491190492

- Pluisarm

- Sterk en absorberend

- Werkt goed met oplosmiddelen, 
reinigingsmiddelen en 
ontsmettingsmiddelen

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

190494 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Turquoise 180 36×27,5 500 1 • • •
190493 Gevouwen – Small Pack W8 Turquoise 30x38,5 75 8 • • •
190492 Centerfeed Rol – Handy Bucket W10 Turquoise 60 30×16,5 200 4 • • •
190491 Centerfeed Rol – Vulling voor Handy Bucket W10 Turquoise 60 30×16,5 200 4 • • •

570578

510137
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 Tork Long-Lasting Reinigingsdoeken

90478

- Duurzame en absorberende reinigingsdoek

- Kan meerdere keren worden gebruikt 
zonder te scheuren

- Pluisarm

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

90478 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit 42,8×35,5 90 5 • • • •

Poetsen en reinigen Poetsen en reinigen

Polijstdoeken  Polijsten

- Goede keuze voor het polijsten/oppoetsen

- Zacht en �exibel – de stof houdt 
polijstmiddelen vast en laat deze vrij

- Professioneel resultaat zonder strepen 
achter te laten

197270 197478

 Tork Polijstdoeken

Art.nr Formaat Systeem ID Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

197270 Combi Rol in Box W1/W2/W3 Wit 171 38×32 450 1 •
197478 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit 42,8×35,5 125 5 • •

473178

- Katoenachtige doek, geschikt voor de 
meeste reinigingstaken in de keuken

- Hittebestendig 

- Zacht en sterk absorberend

 Tork Reinigingsdoek voor Keuken

Doek voor de voedingsindustrie Reiniging

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/pak Pakken/
doos

473178 Gevouwen – Top-Pak W4 Wit 42,8×35,5 80 5 • • •

 Tork Long-Lasting Reinigingsdoeken gekleurd

194650 194750194550194450

- Duurzame en absorberende reinigingsdoek

- Kan meerdere keren worden gebruikt 
zonder te scheuren

- Verkrijgbaar in vier kleuren om 
kruisbesmetting te voorkomen

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rollen/pak

Rollen/
pakken/

doos

194450 Gevouwen – Small Pack W8 Blauw 30×38,5 40 8 • •
194550 Gevouwen – Small Pack W8 Groen 30×38,5 40 8 • •
194650 Gevouwen – Small Pack W8 Geel 30×38,5 40 8 • •
194750 Gevouwen – Small Pack W8 Rood 30×38,5 40 8 • •

- Klaar voor gebruik – vooraf gevuld met 
bevochtigde wegwerpdoekjes

- Hygiënisch – lost vet en vuil op

- Verminder afval – gebruik de 
emmer opnieuw 190592

 Tork Hand Cleaning Vochtige Doeken

- Klaar voor gebruik – vooraf gevuld met 
bevochtigde wegwerpdoekjes

- Hygiënisch – lost vet en vuil op

- Verminder afval – gebruik de 
emmer opnieuw 190594 190694

190692

 Tork Surface Cleaning Vochtige Doeken

Vochtige Reinigingsdoeken  Reiniging

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

190594 Emmer W15 Wit 16 27×27 58 4 •
190694* Vulling W15 Wit 16 27x27 58 4 •

Art.nr Formaat Systeem 
ID

Kleur Rollengte 
(m) 

Vellengte x 
Velbreedte 

(cm)

Vellen/
rol

Collo-
inhoud

190592 Emmer W14 Wit 16 27×27 58 4 •
190692* Vulling W14 Wit 16 27×27 58 4 •

*Beschikbaar vanaf juni 2020
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Tafelaankleding 
Eenvoudig een geweldige ervaring creëren
Het is niet genoeg om gewoon prima service te bieden – u moet een geweldige 
ervaring creëren om te zorgen dat de recensies positief blijven en de klanten blijven 
komen. Het komt op de details aan en wij kunnen u helpen om deze goed te krijgen. 

Om onze klanten te helpen een unieke dinerbeleving 
te creëren, hebben we onze krachten gebundeld 
met voedselstyliste en chef-kok Linda Lundgren, 
wiens cliënten variëren van luxe restaurants tot de 
internationale voedingsindustrie en gastronomische 
tijdschriften. Linda heeft gerechten samengesteld 
die goed samengaan met elk van de vier nieuwste 
servetkleuren uit de hoogwaardige lijn Tork LinStyle®.

Gebruik ons kleurenwiel voor het LinStyle®-
servettenassortiment voor inspiratie over hoe u 
kleuren kunt gebruiken om smaken te ver�jnen 
en elk gerecht dat u bereidt zo goed mogelijk 
te presenteren.
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Lichtroze zorgt voor een chique, zachte sfeer op tafel, met een frisse 
en romantische look. Het geeft ook extra zoetheid en accentueert 
desserts en garnering.

Antraciet is een goede optie wanneer restaurants een palet willen 
creëren met nuance, verfijning en moderniteit. Antraciet gaat goed 
samen met alle lichtere kleuren. 

Lichtroze

Tafelaankleding

Antraciet

Wist u dat kleuren een belangrijke invloed 
hebben op hoe gasten de smaak en het aroma 
van een gerecht ervaren? Uw eten combineren 
met de juiste kleur is een geweldige manier om 
iedere gang tot leven te brengen en daarmee 
de complete ervaring van gasten te verbeteren.

Kies de perfecte kleuren 
voor bij uw gerecht

Tork introduceert in 2020 twee nieuwe kleuren voor Tissue Traditionele Servetten: Lichtroze en Antraciet

Wanneer klanten hun eigen servetten uitnemen, moet 
het bijvullen, het beheren van afval en de opslag 
moeiteloos, makkelijk en handig gebeuren.

Productassortimenten voor 
verschillende wensen
Selfservice met servettensystemen

Het kwaliteitsgevoel van uw tafelaankleding is een 
van de vele belangrijke dingen die sfeer geven aan 
uw restaurant.

Fullservice met servetten voor eenmalig gebruik en 
tafelaankleding

De natuurlijke keuze
Tork Natural Servetten zijn ontwikkeld 
met het oog op duurzaamheid. Ze zijn 
gemaakt van 100% gerecycled, ongebleekt 
en ongeverfd materiaal. Daarnaast zijn ze 
biologisch afbreekbaar, composteerbaar en 
gecerti�ceerd door FSC en EU Ecolabel. 
Zelfs de verpakking is gemaakt van 
duurzame materialen. Tork biedt natuurlijke 
servetten voor selfservice- en fullservice-
restaurants. 

Breng uw toewijding aan het 
milieu ter tafel
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Stand
272211/272212/272213

Tabletop
272611/272612/272613

Tabletop/counter
273002/274002

Counter
272511/272512/272513

In-counter
272701/272702/272706

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Capaciteit 
per stuk
(1 laag 1/4 

vulling)

AD-a-
Glance

Monteerbaar Collo-
inhoud

273002 Tork Xpressnap® servetdispenser Image N4 Walnoot Walnoot 193×203×136 335
1 •

274002 Tork Xpressnap® servetdispenser Image N4 Aluminium Aluminium 209×178×150 335 1

272611 Tork Xpressnap® Tabletop servetdispenser Signature N4 Zwart Kunststof 155×201×150 275 • 1

272612 Tork Xpressnap® Tabletop servetdispenser Signature N4 Rood Kunststof 155×201×150 275 • 1

272613 Tork Xpressnap® Tabletop servetdispenser Signature N4 Lichtgrijs Kunststof 155×201×150 275 • 1

272511 Tork Xpressnap® Counter servetdispenser Signature N4 Zwart Kunststof 145×191×307 550 • 1

272512 Tork Xpressnap® Counter servetdispenser Signature N4 Rood Kunststof 145×191×307 550 • 1

272513 Tork Xpressnap® Counter servetdispenser Signature N4 Lichtgrijs Kunststof 145×191×307 550 • 1

272211 Tork Xpressnap® Stand servetdispenser Signature N4 Zwart Kunststof 622×235×235 1100 • • 1

272212 Tork Xpressnap® Stand servetdispenser Signature N4 Rood Kunststof 622×235×235 1100 • • 1

272213 Tork Xpressnap® Stand servetdispenser Signature N4 Lichtgrijs Kunststof 622×235×235 1100 • • 1

272701 Tork Xpressnap® In-counter servetdispenser Signature N4 Zwart Kunststof 343×251×178 675 • 1

272702 Tork Xpressnap® In-counter servetdispenser Signature N4 Zwart Kunststof 546×251×178 1125 • 1

272706 Tork Xpressnap® In-counter servetdispenser N4 Metaal Metaal/
Kunststof

364×225×184 675 • 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
bundel

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

13670 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet wit

N4 Premium Wit 2 1/4 21,3×33,0 100 500 
(5×100)

4000 
(8×5×100) • • • •

15840 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet wit

N4 Premium Wit 2 1/4 21,3×33,0 100 500 
(5×100)

4000 
(8×5×100) • • • •

15850 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet  wit

N4 Premium Wit 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

18960 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet bordeaux 

N4 Premium Bordeaux 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

18961 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet zwart 

N4 Premium Zwart 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

18962 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet limoen 

N4 Premium Limoen 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

18963 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet oranje 

N4 Premium Oranje 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

12880 Tork Xpressnap® Extra Zachte 
dispenserservet naturel 

N4 Premium Naturel 2 1/2 21,3×16,5 200 1000 
(5×200)

8000 
(8×5×200) • • • •

12840 Tork Xpressnap® dispenserservet 
naturel 

N4 Advanced Naturel 1 1/4 21,3×33,0 225 1125 
(5×225)

9000 
(8×5×225) • • • •

13840 Tork Xpressnap® dispenserservet 
naturel Environmental Print

N4 Advanced Naturel 1 1/4 21,3×33,0 225 1125 
(5×225)

9000 
(8×5×225) • • • •

10840 Tork Xpressnap® dispenserservet 
wit

N4 Universal Wit 1 1/4 21,3×33,0 225 1125 
(5×225)

9000 
(8×5×225) • • • •

13670/15840/ 
15850/10840

12880/12840 1384018960 18961 18962 18963

N4 dispensers en vullingen

Wit Bordeaux Zwart Limoen Oranje Naturel

Xpressnap® Servetten

Ontworpen voor drukke selfservice-restaurants waar servetten binnen 
handbereik moeten zijn. Tork Xpressnap® en Tork Xpressnap Snack® 
ondersteunen een snellere, efficiëntere gastervaring wanneer hygiëne en 
snel onderhoud cruciaal zijn. Eén-per-keer-dosering helpt u om verbruik en 
kosten onder controle te houden.

Tork Xpressnap® 
Servetsystemen

- Een ruim assortiment aan stijlvolle, 
moderne dispensers voor al uw 
wensen

- Betere hygiëne, omdat uw gasten 
alleen aanraken wat ze uitnemen

- Breng uw boodschap over met 
servetten met persoonlijke bedrukking

- Promoot uw merk en aanbod of 
genereer extra omzet met de 
displayvensters van AD-a-Glance®  

Ga naar http://adaglance.tork.nl 
voor inspiratie!

*Tork Xpressnap® (N4/N10) vergeleken met traditionele 
servetdispensers

Verminder 
servetverbruik 
met minstens

25%*

Naturel  
met opdruk
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N14 dispensers en vullingen

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
bundel

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

13671 Tork Xpressnap Snack®  
Extra Zachte dispenserservet 
Leaf Design wit

N10 Premium Wit 2 1/4 21,3×21,4 100 500 
(5×100)

4000 
(8×5×100) • • • •

17840 Tork Xpressnap Snack® 
dispenserservet wit 

N10 Universal Wit 1 1/4 21,3×21,4 225 1125 
(5×225)

9000 
(8×5×225) • • • •

13671/17840272808273003 274003

- Dispenser met kleine voetafdruk, past op elke tafel

- Voor gelegenheden waarbij een kleiner servet 
voldoende is

- De bundels worden beschermd door een plastic zak 
voor betere hygiëne en omgang

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Xpressnap Snack® Servettensysteem N10

*2-laags servet in Tabletop-dispenser vergeleken met Fastfold (Tork-dispenser: 271800 en Tork-vulling: 10933)
**2-laags servet in Counter-dispenser vergeleken met Counterfold (Tork-dispenser: 271600 en Tork-vulling: 477512)
***United Minds European Napkin Research 2017 Steekproefomvang (n=8289)

N10, N2, N1, N7 dispensers en vullingen

- Stapelbaar – ruimtebesparend

- Hygiënisch en eenvoudig – bewezen 
betrouwbaarheid

271800 271700 271600 477037

- Vullingen voor verschillenden wensen en 
omgevingen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Superfold
477514

Fastfold
10933

Counterfold
478094

Tork Traditioneel Dispenser Servettensysteem N2/N1/N7

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Capaciteit 
per stuk

AD-a-
Glance

Monteerbaar Collo-
inhoud

271800 Tork Fastfold Tabletop servetdispenser N2 Aluminium Aluminium 131×101×147 90 1

271700 Tork Fastfold Counter servetdispenser N2 Aluminium Aluminium 134×105×311 275 1

271600 Tork Counterfold Counter servetdispenser N1 Aluminium Aluminium 107×189×356 300 1

477037 Tork Superfold Counter servetdispenser N7 Aluminium Aluminium 143×194×298 300 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
bundel

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

10933 Tork dispenserservet 
Fastfold wit

N2 Universal Wit 1 Fastfold 30×24 300 300 10.800
(36×300) • • • •

477512 Tork dispenserservet 
Counterfold wit

N1 Universal Wit 1 Counterfold 32×31 300 300 7200 
(24×300) • • • •

478094 Tork dispenserservet 
Counterfold naturel

N1 Universal Naturel 1 Counterfold 32×31 300 300 7200 
(24×300) • • • •

477514 Tork dispenserservet 
Superfold wit

N7 Universal Wit 1 Superfold 41×31 300 300 5400 
(18×300) • • • •

Counterfold
477512

- Een duurzame en eenvoudig te reinigen dispenser 
vermindert de onderhoudstijd en beschermt servetten 
tegen vuil en morsen

- Het compacte design biedt meer tafelruimte 
voor de gasten

- Vermindert de benodigde voorraadruimte voor 
servetten met tot wel 35%**

- Vermindert de vultijd van servetten met 46%*
- Vermindert het aantal weggegooide, ongebruikte 

servetten met meer dan 50%***

Tork Xpressnap Fit® N14

272900 962900272901 962901

Dispensers

Art.nr Naam Dispenserlijn Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmeting 
L×B×H (mm)

Capaciteit per 
stuk

AD-a-
Glance

Monteerbaar Collo-
inhoud

272900 Tork Xpressnap Fit® Tabletop 
Servetdispenser

Signature N14 Zwart Kunststof 141x113x170 168 • 4

272901 Tork Xpressnap Fit® Counter 
Servetdispenser

Signature N14 Zwart Kunststof 326x121x143 324 • 1

962900 Tork Xpressnap Fit® Tabletop Napkin 
Dispenser Starter Pack

Signature N14 Zwart Kunststof 238 x 127 x 192 (1 dispenser +  
2 bundels servet wit) • 1

962901 Tork Xpressnap Fit® Counter Napkin 
Dispenser Starter Pack

Signature N14 Zwart Kunststof 412 x 128 x 178 (1 dispenser +  
2 bundels servet wit) • 1

Vullingen

Art.nr Naam Systeem 
ID

Kwaliteit Kleur Aantal 
lagen

Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
bundel

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

15830 Tork Xpressnap Fit® Dispenser 
Servet wit

N14 Advanced Wit 2 21,3×16,5 120 720 
(6x120)

4320 
(6×6×120) • • • •

12830 Tork Xpressnap Fit® Dispenser 
Servet naturel

N14 Advanced Naturel 2 21,3×16,5 120 720 
(6x120)

4320 
(6×6×120) • • • •

1283015830

Bereid u voor op drukkere dagen 
Tork Xpressnap Fit® is ons meest compacte 
servetsysteem tot nu toe en is ontworpen om 
vultijden te verminderen en ruimte vrij te maken 
in drukke restaurants.

Minder vulmomenten en minder schoonmaken 
betekent meer tijd om u te kunnen richten op 
uw gasten en uw bedrijf.

Tork Xpressnap Fit®

- Een maaltijdformaat servet wordt gevouwen om in 
de compacte dispenser te passen

- Dankzij de speciaal ontworpen vouw is het eerste 
servet eenvoudig te pakken na het vullen van 
de dispenser

- Embossing van blaadjes verbetert de gastervaring 
en zorgt voor eenvoudige herkenning

Bedien bijna 2x zoveel gasten tussen vulmomenten*

Dispensers

Art.nr Naam Dispenser- 
lijn

Systeem 
ID

Kleur Materiaal Afmetingen 
H×B×D (mm)

Capaciteit 
per stuk

(1 laag 1/4 vulling)

AD-a-
Glance

Monteerbaar Collo-
inhoud

273003 Tork Xpressnap Snack® servetdispenser Image N10 Walnoot Walnoot 116×146×136 165 1 •
274003 Tork Xpressnap Snack® servetdispenser Image N10 Aluminium Aluminium 138×121×144 165 1

272808 Tork Xpressnap Snack® Tabletop servetdispenser Classic N10 Zwart Kunststof 157×149×149 225 • 1
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LinStyle®-assortiment

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Uitzonderlijke zachtheid

- Beschikbaar in het wit

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork LinStyle® XL Dinnerservetten Premium 1 1/4 48×48 25 12×25 (300) • •
Tork LinStyle® XL Dinnerservetten Premium 1 1/8 48×48 50 6×50 (300) • •

Tork LinStyle® XL Dinnerservetten 

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork LinStyle® Dinnerservetten Premium 1 1/4 39×39 50 12×50 (600) • • •

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Uitzonderlijke zachtheid

- Verkrijgbaar in een uitgebreide reeks 
moderne en klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork LinStyle® Dinnerservetten 1/4-vouw 

478883 478170

Nieuwe Tork Easy Handling-doos om 
eenvoudig te openen en uit te nemen

Wit

478711

Pistache

478876

Mosterdgeel

478859

Biscuit

478874

Champagne

478712

Crème

478713

Donkergroen

478847

Aquablauw

478880

Oranje

478851

Donkerblauw

478856

Donkerbruin

478727

Bordeaux

478855

Rood

478854

Grijs

478728

Koraal

478881

Zwart

478726

Antraciet

478882

- De servetten gaan het hele diner mee 
dankzij uitzonderlijke zachtheid en 
duurzaamheid

- Bespaar waardevolle tijd met onze 
voorgevouwen servetten of pochettes

- Stem uw servetten af op diverse 
gelegenheden of menu’s met een 
ruime keuze aan maten, waaronder 
cocktailservetten

Maak indruk op uw gasten met onze premium LinStyle®-servetten 
– perfect voor restaurants die het luxueuze gevoel en uiterlijk van 
linnen willen bieden, maar de voorkeur geven aan producten voor 
eenmalig gebruik. Onze premium Linstyle®-servetten zijn aanzienlijk 
zachter en steviger dan standaard tissue servetten en zijn extra 
absorberend. Ze zijn beschikbaar in meerdere kleuren en maten, 
zodat u een kleurrijke dinerervaring kunt bieden waarvoor uw 
gasten blijven terugkomen.

Tork LinStyle®

Het gevoel van 
linnen met de 
voordelen van  
eenmalig  
gebruik

LinStyle-assortiment
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LinStyle®-assortiment

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Uitzonderlijke zachtheid

- Verkrijgbaar in moderne en klassieke kleuren

- Voorgevouwen om tijd te besparen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork LinStyle® Dinnerservetten Premium 1  1/8 39×39 50 12×50 (600) • • •

Tork LinStyle® Dinnerservetten 1/8-vouw

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Uitzonderlijke zachtheid

- Verkrijgbaar in moderne en klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork LinStyle® Cocktailservet Premium 1  1/4 23×23 150 10×150 (1500) • •

BordeauxRoodChampagne DonkerbruinCrème ZwartWit

Tork LinStyle® Cocktailservetten

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Uitzonderlijke zachtheid

- Verkrijgbaar in moderne en klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork LinStyle® Pochette Servet Premium 1 Pochette Servet 40×39 60 6×60 (360) • • •

477231/509603*

Bordeaux

477232/509604*

Rood

477229/509602*

Champagne

477235/509605*

Donkerbruin

477228/509601*

Crème

477238/509606*

ZwartWit

477227/509600*

Tork LinStyle® Pochette Servetten

Nieuwe Tork Easy Handling®-doos 
om eenvoudig te openen en uit te 
nemen

Wit

478145

Pistache

478163

Mosterdgeel

478161

Biscuit

478167

Champagne

478147

Crème

478146

Donkergroen

478165

Aquablauw

478164

Oranje

478162

Donkerblauw

478166

Donkerbruin

478150

Bordeaux

478148

Rood

478149

Grijs

478168

Koraal

478160

Zwart

478151

Antraciet

478169

Textile Feel Pochette en Gedecoreerde Servetten

Tork Textile Feel Pochette

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Textile Feel Pochette Symphonie wit Premium 1 Pochette 
Servet

40×39 200 6×200 (1200) • • •
Tork Textile Feel Pochette wit Premium 1 Pochette 

Servet
40×39 200 6×200 (1200) • • •

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Stevige, voorgevouwen pochette servet

13660 15660

Tork Textile Feel Gedecoreerde Servetten

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Textile Feel Dinnerservetten Elegance wit Premium 1 1/4 39×39 50 12×50 (600) • • •

- Perfect voor restaurants die een 
kwaliteitsindruk willen achterlaten, maar 
de voorkeur geven aan servetten voor 
eenmalig gebruik

- Luxe uitstraling en textuur van textiel

- Stevig en makkelijk te vouwen

Tork Soft Pochette

13662

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Bon Appetit Pochette Advanced 3 Pochette 
Servet

40×39 200 6x200 (1200) • • • •

- Hoge kwaliteit, zacht en absorberend

- Bon Appetit-decoratie om tafelaankleding 
op te �euren

- Voorgevouwen pochette servet

478152/509527* 478153** 478154** 478156** 478155** 478157** 478158/509528*
13256/509413*

*Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 10x50 (500)

*Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 24x24cm, 12x100 (1200) + Easy Handling
**Uit assortiment vanaf juni 2020, zolang de voorraad strekt

* Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 12x50 (600), Folieverpakking
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Dinnerservetten      

- Extra dik, absorberend en zacht dankzij de 
speciale, volledige oppervlakte-embossing

- Ideaal voor bij een diner

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Textured Dinnerservetten Advanced 2 1/4 39×38 50 18×50 (900) • • • •

Tork Textured Dinnerservetten 1/4-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Textured Dinnerservetten Advanced 2  1/8 39×38 100 12×100 (1200) • • • •

Tork Textured Dinnerservetten 1/8-vouw

- Extra dik, absorberend en zacht dankzij de 
speciale, volledige oppervlakte-embossing

- Ideaal voor bij een diner

- Voorgevouwen om tijd te besparen

Bordeauxrood Wit ChampagneBruin Rood

Wit Zwart

Zwart

Dinnerservetten

- Hoge kwaliteit, zacht en absorberend

- Perfect formaat voor een diner

- Verkrijgbaar in een reeks klassieke en 
moderne kleuren

- Voorgevouwen om tijd te 
besparen (kopvouw)

- Persoonlijke bedrukking mogelijk 

Tork Dinnerservetten 3-laags 1/8-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Velformaat 
Ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Dinnerservetten Advanced 3 1/8 39×39 100 12×100 (1200) • • • •

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Dinnerservetten Advanced 3 1/4 39×39 100 12×100 (1200) • • • •

- Hoge kwaliteit, zacht en absorberend

- Ideaal formaat voor een diner 

- Een uitgebreide reeks moderne en 
klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Dinnerservetten 3-laags 1/4-vouw

Zwart

470251

Rood

477620

Geel

470252

Champagne

477615

Donkergroen

477617

Donkerblauw

477619

Bordeauxrood

477618

Zand

477622

Wit

477579

477599

Bordeauxrood 

477913

Lichtblauw 

477910

Limoen

477912

Perzik

477667

Biscuit

477675

Zwart

477588

Champagne

477604

Donkergroen 

477774

Bruin

477583

Zand

477594

Donkerblauw

477591

Rood

477775

Paars

509401

Antraciet

477911

Geel

477673

Grijs

477915

Oranje

477601

Terracotta

477914

Blauwgroen 

477577

Wit

509400

Lichtroze 

478785 478803 478789 478795 478787 478788

478814 478821
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Dinnerservetten

- Hoge kwaliteit en absorberend

- Perfect formaat voor een diner

- Een uitgebreide reeks moderne en 
klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Dinnerservetten 2-laags 1/4-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Velformaat 
Ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Dinnerservetten Advanced 2 1/4 39×39 150 12×150 (1800) • • • •

- Hoge kwaliteit en absorberend

- Perfect formaat voor een diner

- Verkrijgbaar in een reeks klassieke kleuren

- Voorgevouwen om tijd te 
besparen (kopvouw)

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Dinnerservetten 2-laags 1/8-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Dinnerservetten Advanced 2 1/8 39×39 150 12×150 (1800) • • • •

Bordeauxrood 

478875

Zand

478747

Biscuit

478751

Zwart

478761

Lichtblauw

477905

Grijs

478762

Limoen

477900

Blauwgroen

477906

Terracotta

478763

Geel

477901

Oranje

477907

Rood

478752

Donkerblauw 

478756

Paars

478764

Bruin

478765

Champagne

478750

Donkergroen

478757

Naturel

477352

Geel

470403

Donkerblauw 

470405

Donkergroen

477572

Bordeauxrood 

477570

Zwart

470404

Terracotta

477606

Rood

477609

Champagne

477611

Zand

477565

Wit

477554

Wit

478746

Lunchservetten

- Hoge kwaliteit, zacht en absorberend 

- Perfect voor lunch en ontbijt 

- Verkrijgbaar in een reeks moderne en 
klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Velformaat 
Ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Lunchservet Advanced 3 1/4 33×33 150 10×150 (1500) • • • •

Tork Lunchservetten 3-laags 1/4-vouw

- Hoge kwaliteit, zacht en absorberend 

- Perfect voor lunch en ontbijt 

- Verkrijgbaar in een reeks klassieke kleuren

- Voorgevouwen om tijd te besparen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Lunchservetten 3-laags 1/8-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Lunchservet Advanced 3  1/8 33×33 150 10×150 (1500) • • • •

Grijs

477869

Limoen

477860

Blauwgroen

477874

Rood

477861

Paars

477865

Bruin

477872

Champagne

477868

Donkergroen

477413

Zand

477866

Zwart

477864

Lichtblauw

477871

Perzik

477863

Terracotta

477867

Geel

477862

Oranje

477870

Bordeauxrood 

477411

Donkerblauw 

477412

Biscuit

470000

Zwart

477881

Geel

477880

Donkerblauw 

477419

Donkergroen

477420

Bordeauxrood 

477418

Rood

477883

Champagne

477882

Zand

477884

Wit

477416

Verpakking kan horizontaal en verticaal worden geplaatst

Wit

477414

Nieuwe Tork Easy Handling-doos om 
eenvoudig te openen en uit te nemen

Nieuwe Tork Easy Handling-doos om 
eenvoudig te openen en uit te nemen

509403

Antraciet

509402

Lichtroze 

477848

Antraciet

477849

Lichtroze 

Verpakking kan horizontaal en verticaal worden geplaatst
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Lunchservetten

- Hoge kwaliteit en absorberend 

- Perfect voor lunch en ontbijt 

- Een uitgebreide reeks moderne en 
klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Lunchservetten 2-laags 1/4-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Lunchservet Advanced 2 1/4 33×33 200 10×200 (2000) • • • •

Verpakking kan horizontaal en 
verticaal worden geplaatst

Zand

477206

Lichtblauw

477844

Grijs

477205

Zwart

477148

Limoen

477840

Blauwgroen

477845

Terracotta

477216

Geel

477841

Oranje

477843

Bordeauxrood 

477213

Rood

477210

Donkerblauw 

477215

Paars

477207

Bruin

477208

Champagne

477153

Donkergroen

477214

Biscuit

477202

Wit

477149

Nieuwe Tork Easy Handling-doos 
om eenvoudig te openen en uit 
te nemen

Naturel

477350

Bordeauxrood 

477422

- Hoge kwaliteit en absorberend

- Perfect voor lunch en ontbijt 

- Verkrijgbaar in een reeks klassieke kleuren

- Voorgevouwen om tijd te besparen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Lunchservetten 2-laags 1/8-vouw

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Lunchservet Advanced 2 1/8 33×33 200 10×200 (2000) • • • •

Geel

477850

Donkerblauw 

477421

Donkergroen

477423

Rood

477417

Champagne

477427

Zand

477426

Wit

477402

Verpakking kan horizontaal en 
verticaal worden geplaatst

Nieuwe Tork Easy Handling-doos om 
eenvoudig te openen en uit te nemen

Naturel

477351

Zwart

477851

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

477302 Tork Lunchservet Good Morning Advanced 2 1/8 33×33 200 10×200 (2000) • • • •
477303 Tork Lunchservet Bon Appetit Advanced 2 1/8 33×33 200 10×200 (2000) • • • •
477304 Tork Lunchservet Text Advanced 2 1/8 33×33 200 10×200 (2000) • • • •

- Perfect voor lunch en ontbijt

- Benadruk de gelegenheid 

- Voorgevouwen om tijd te besparen

Tork Gedecoreerde Lunchservetten 2-laags 1/8-vouw

477304
Text

477302
Good Morning

477303
Bon Appetit

Lunchservetten

477846

Antraciet

477847

Lichtroze 

- Decoratie om tafelaankleding op te �euren

- Voordelig

- Geschikt voor de basis servetwensen

Tork Gedecoreerde Lunchservetten 1-laags 1/4-vouw

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting ongevouwen 
L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

509350 Tork Lunchservet Red Check Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509351 Tork Lunchservet Blue Check Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509356 Tork Servet Blue Delft-Ware Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509358 Tork Lunchservet Cuisine Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509359 Tork Bistroservet Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509360 Tork Lunchservet Country Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •
509361 Tork Lunchservet Rural Universal 1 1/4 33x33 400 8x400 (3200) • • • •

509350 509351 509356 509358 509359 509360 509361
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Lunchservetten

509308

477352 477350 477351 509301

Tork Lunchservetten 1-laags 1/8-vouw

Tork Naturel Dinner- en Lunchservetten

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

509308 Tork Lunchservet wit Universal 1-laags Universal 1 1/8 33×33 500 8×500 (4000) • • • •

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

477352 Tork Dinnerservetten Advanced 2 1/8 39×39 150 12×150 (1800) • • • •
477350 Tork Lunchservet Advanced 2 1/4 33×33 200 10×200 (2000) • • • •
477351 Tork Lunchservet Advanced 2 1/8 33×33 200 10×200 (2000) • • • •
509301* Tork Lunchservet naturel Universal 1 1/4 33×33 500 8×500 (4000) • • • •

- Voordelig

- Geschikt voor de basis servetwensen

- Voorgevouwen om tijd te besparen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

- De natuurlijke, bruine kleur van het servet 
laat direct aan gasten zien dat de zaak 
aandacht besteedt aan het milieu en 
samenleving in zijn geheel

- Voorbedrukt met boodschap wat duidelijk 
onderscheid aantoont

- Certi�caat voor 
composteerbaarheid EN 13432

- Verpakkingsfolie gemaakt >85% suikerriet

Donkerblauw 

477825

Zand

477828

- Hoge kwaliteit en absorberend

- Perfect voor gebruik in bars en cafés, of 
bij een snack

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Cocktailservetten 3-laags 1/4-vouw

Biscuit

470001

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting ongevouwen 
L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Soft Cocktailservet wit Advanced 3 1/4 24×24 200 15×200 (3000) • • • •

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting ongevouwen 
L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

Tork Cocktailservet Advanced 2 1/4 24×24 200 12×200 (2400) • • • •

Lichtblauw

477837

Perzik Limoen

477822

Blauwgroen

477839

Terracotta

477838

Geel

477823

Oranje

477831

Felroze Grijs

477832

Zwart

477829

Paars

477833

Bruin

477834

Donkergroen

477827

Bordeauxrood 

477824

Rood

477826

Champagne

477835

Tork Cocktailservetten 2-laags 1/4-vouw

- Hoge kwaliteit en absorberend

- Perfect voor gebruik in bars en cafés, of 
bij een snack

- Verkrijgbaar in een reeks moderne en 
klassieke kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk
477534

477824

Wit

Verpakking kan horizontaal en 
verticaal worden geplaatst

Verpakking kan horizontaal en verticaal 
worden geplaatst

477534

Nieuwe Tork Easy 
Handling®-doos om 
eenvoudig te openen 
en uit te nemen

- Voordelig

- Geschikt voor de basis servetwensen

- Perfect voor gebruik in bars en cafés, of 
bij een snack

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Tork Cocktailservetten 1-laags 1/4-vouw

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

10037 Tork Cocktailservet wit Universal 1 1/4 15×15 500 40×500 (20.000) •
10130 Tork Cocktailservet wit Universal 1 1/4 24×24 200 20×200 (4000) • • • 

10130/509517*10037

Cocktailservetten

*Nieuwe basiscode vanaf juni 2020

*Wijzigt vanaf juni 2020 naar:  5x500 (2500) + FSC Label

509500*

Antraciet

509501*

Lichtroze 

15153/509525*

477830

- Voordelig

- Geschikt voor de basis servetwensen

- Persoonlijke bedrukking mogelijk 

Tork Lunchservetten 1-laags 1/4-vouw

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Vouw Afmeting ongevouwen 
L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

509335 Tork Lunchservet wit Universal 1 1/4 30×30 100 28×100 (2800) • • • •
509337 Tork Lunchservet wit Universal 1 1/4 33×33 100 28×100 (2800) • • • •
509300 Tork Lunchservet wit Universal 1 1/4 33×33 500 8×500 (4000) • • • •
509301* Tork Lunchservet naturel Universal 1 1/4 33×33 500 8×500 (4000) • • • •
 Tork Lunchservet gekleurd Universal 1 1/4 33×33 500 8×500 (4000) • • • •

509335509301 509337

Geel

509303

Bordeauxrood

509306

Donkerblauw

509302

Rood

509307

Donkergroen

509305

Oranje

509304

Nieuwe Tork Easy Handling- 
doos om eenvoudig te 
openen en uit te nemen

477836

Naturel

509301*

*Beschikbaar vanaf 1 maart 2020

*Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 12x200 (2400)

509300



6968

Tafelaankleding

- Bestek kan van tevoren worden ingestoken

- Gemakkelijke verticale opslag in 
houder of mand

- Handig voor restaurants die snelle en 
gemakkelijke oplossingen zoeken, bijv. 
restaurants buiten, hotels en cafés

- Hoge kwaliteit en stijlvol

- Persoonlijke bedrukking mogelijk
Bordeauxrood

474329
Donkerblauw

474330
Zwart/Limoen

474339

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal 
zakje

Kleur zakje Servetformaat 
gevouwen 
L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

474329 Tork Bestekzakje Bordeauxrood/
Servet Ivoor

Advanced 2 Papier Bordeauxrood 39×23 100 5×100 (500) •
474330 Tork Bestekzakje Donkerblauw/

Servet Wit
Advanced 2 Papier Donkerblauw 39×23 100 5×100 (500) •

474339 Tork Bestekzakje Zwart/Servet 
Limoen

Advanced 2 Papier Zwart 39×23 100 5×100 (500) •
474637 Tork Bestekzakje Naturel/Servet Wit Advanced 2 Papier Naturel 39x23 100 5×100 (500) •

Tork Bestekzakjes met 2-laags servet

Floria wit
474470

- Beschermt de bar tegen vocht

- Verbetert de drinkervaring

- Gemakkelijke dispenserdoos

- Verkrijgbaar in een reeks van kleuren

- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Wit Geschulpt 
474474

Wit Insisi
474467

Bordeauxrood
474469

Zand
474455

Donkerblauw
474468 

Geel
470244 

Wit Rond 
470246

Zwart
474462

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Kleur Diameter 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

474474 Tork Onderzetter wit geschulpt Advanced 8 Tissue Wit 9 250 12×250 (3000) • • •
470246 Tork Onderzetter wit rond Advanced 8 Tissue Wit 9 250 12×250 (3000) • • •
474467 Tork Onderzetter wit Insisi Advanced 8 Tissue Wit met incisie 9 250 12×250 (3000) • • •
474470 Tork Onderzetter Floria wit Advanced 8 Tissue Floria wit 9 250 12×250 (3000) • • •
474455 Tork Onderzetter zand rond Advanced 8 Tissue Zand 9 250 12×250 (3000) • • •
470244 Tork Onderzetter geel rond Advanced 8 Tissue Geel 9 250 12×250 (3000) • • •
470247 Tork Onderzetter Limoen rond Advanced 8 Tissue Limoen 9 250 12×250 (3000) • • •
474469 Tork Onderzetter bordeauxrood rond Advanced 8 Tissue Bordeauxrood 9 250 12×250 (3000) • • •
474468 Tork Onderzetter donkerblauw rond Advanced 8 Tissue Donkerblauw 9 250 12×250 (3000) • • •
474462 Tork Onderzetter zwart rond Advanced 8 Tissue Zwart 9 250 12×250 (3000) • • •

Tork Onderzetters

Limoen
 470247

Naturel/Wit
474637

Tafelaankleding

- Een gemakkelijke en handige oplossing 
om de dekking van de tafel te verbeteren

- Verbeterde tafelhygiëne

- Uitgebreide reeks om bij het decor van 
het restaurant te passen 

- Geleverd in houders om de opslag 
gemakkelijker te maken

Bistrored
474540

Country
474543

Couvert
474544

Rural
474546

Sun
474500

Roma
474501

Text
474505

Mediterranee
474071

Wood Look
474506

Carre
474499

Delft-ware
474527

Wedding
474129

Cuisine
474551

Aquarelle
474548

Palazzo Blue
474556

Palazzo Orange
474557

Tork Gedecoreerde Placemats

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Kleur Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

474540 Tork Placemat Bistrored Advanced 1 Papier Bistrored 42×27 500 5×500 (2500) • •
474543 Tork Placemat Country Advanced 1 Papier Country 42×27 500 5×500 (2500) • •
474544 Tork Placemat Couvert Advanced 1 Papier Couvert 42×27 500 5×500 (2500) • •
474546 Tork Placemat Rural Advanced 1 Papier Rural 42×27 500 5×500 (2500) • •
474551 Tork Placemat Cuisine Advanced 1 Papier Cuisine 42×27 500 5×500 (2500) • •
474527 Tork Placemat Delft-ware Advanced 1 Papier Delft-ware 42×27 500 5×500 (2500) • •
474129 Tork Placemat Wedding Advanced 1 Papier Wedding 42×30 500 5×500 (2500) • •
474548 Tork Placemat Aquarelle Advanced 1 Papier Aquarelle 42×31 500 5×500 (2500) • •
474556 Tork Placemat Palazzo Blue Advanced 1 Papier Palazzo Blue 42×31 500 5×500 (2500) • •
474557 Tork Placemat Palazzo Orange Advanced 1 Papier Palazzo Orange 42×31 500 5×500 (2500) • •
474499 Tork Placemat Carre Advanced 1 Papier Carre 42×31 500 5×500 (2500) • •
474500 Tork Placemat Sun Advanced 1 Papier Sun 42×31 500 5×500 (2500) • •
474501 Tork Placemat Roma Advanced 1 Papier Roma 42×31 500 5×500 (2500) • •
474071 Tork Placemat Mediterranee Advanced 1 Papier Mediterranee 42×30 500 5×500 (2500) • •
474505 Tork Placemat Text Advanced 1 Papier Text 42×31 500 5×500 (2500) • •
474506 Tork Placemat Wood Look Advanced 1 Papier Wood Look 42×31 500 5×500 (2500) • •
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Tafelaankleding

- Een gemakkelijke en handige oplossing om 
de dekking van de tafel te verbeteren

- Verbeterde tafelhygiëne
- Uitgebreide reeks om bij het decor van het 

restaurant te passen 
- Geleverd in houders om de opslag 

gemakkelijker te maken
- Persoonlijke bedrukking mogelijk

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Kleur Afmeting 
ongevouwen 

L×B (cm)

Stuks/
CON

Collo-inhoud

474400 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Donkerblauw 39x30 100 5x100 (500) • •
474401 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Wit 39x30 100 5x100 (500) • •
474402 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Grijs 39x30 100 5x100 (500) • •
474404 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Crème 39x30 100 5x100 (500) • •
474405 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Zwart 39x30 100 5x100 (500) • •
474406 Tork LinStyle® Placemat Premium 1 Airlaid Bordeaux 39x30 100 5x100 (500) • •
474538 Tork Placemat wit Advanced 1 Papier Wit 42×27 500 5×500 (2500) • •
474553 Tork Placemat wit Advanced 1 Papier Wit 42×31 500 5×500 (2500) • •
474554 Tork Placemat zand Advanced 1 Papier Zand 42×31 500 5×500 (2500) • •
474549 Tork Placemat donkergroen Advanced 1 Papier Donkergroen 42×31 500 5×500 (2500) • •
474503 Tork Placemat bordeauxrood Advanced 1 Papier Bordeauxrood 42×31 500 5×500 (2500) • •
474552 Tork Placemat donkerblauw Advanced 1 Papier Donkerblauw 42×31 500 5×500 (2500) • •
474510 Tork Placemat antraciet Advanced 1 Papier Antraciet 42×31 500 5×500 (2500) • •
474504 Tork Placemat kraft Advanced 1 Papier Kraft 42×31 500 5×500 (2500) • •

Tork Placemats – Uni-gekleurd

Wit
474538

Wit
474553

Zand
474554

Donkerblauw
474552

Donkergroen
474549

Bordeauxrood
474503

Antraciet
474510

Kraft
474504

- Sterk, decoratief materiaal 

- Aanpasbaar formaat (geperforeerd 
elke 120 cm)

Bordeauxrood

474061

Crème

474059

Tork Tafellopers – Uni-gekleurd

Naam Kwaliteit Aantal lagen Materiaal Velformaat (cm) Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork Textile Feel Tafelloper Advanced 1 Wetlaid 120×40 20 1×4 • •

Wit

474069

ZwartDonkerblauw

474072474066 

Donkerblauw
474400

Wit
474401

Grijs
474402

Crème
474404

Zwart
474405

Bordeaux
474406

Bordeaux

474166

Crème

474164

Naam Kwaliteit Aantal lagen Materiaal Velformaat (cm) Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork LinStyle® Tafelloper Premium 1 Airlaid 120×40 20 1×4 • •

Wit

474161

GrijsDonkerblauw

474162474160 

Zwart

474165

Het creëren van een individuele stijl en uitnodigende sfeer kan een belangrijke factor zijn 
om u te onderscheiden van uw concurrenten. Ons nieuwe assortiment van LinStyle®-
tafelaankleding heeft hetzelfde luxueuze uiterlijk en gevoel als onze populaire Tork 
LinStyle®-servetten. Samen bieden ze verscheidene kleuren en maten, zodat u een 
creatieve, kleurrijke dinerervaring kunt bieden waarvoor uw gasten blijven terugkomen.

Creëer een unieke gastervaring met de 
nieuwe tafelaankleding van Tork LinStyle®

Kies uit vier formaten voor elke gelegenheid: 

Vier handige formaten

Tafelrollen
Kwalitatieve, kleurrijke en beschermende tafelrollen 
voor lange banket- en buffettafels.

Napperons
Kwalitatieve, kleurrijke en beschermende tafelkleden 
voor vierkante tafels.

Tafellopers
Kwalitatieve, kleurrijke tafellopers, kunnen op het 
midden van de tafel worden geplaatst of van het ene 
hoofd naar het andere.

Placemats
Kwalitatieve en kleurrijke placemats met speciale 
antislip-onderzijde.

Tafelaankleding ook verkrijgbaar in de kwaliteiten Universal en 
Advanced voor standaard en geavanceerde wensen.
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TafelaankledingTafelaankleding

- Sterk, decoratief materiaal

- Kies uit verschillende materialen, 
formaten en kleuren 

- Goed formaat voor driehoekige of 
rechthoekige tafelopzet

Tork Napperons – Uni-gekleurd

Tork Textile Feel Napperon wit

Bordeauxrood

474009

Crème

474012

Donkerblauw 

474010

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Velformaat 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork Textile Feel Napperon Advanced 1 Wetlaid 80×80 25 4×25 (100) • •

Wit

474051/474057

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal lagen Materiaal Velformaat 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

474051 Tork Papieren Embossed Napperon Universal 1 Paper Embossed 120×80 125 2×125 (250)

474057 Tork Papieren Embossed Napperon Universal 1 Paper Embossed 80×80 250 1×250 (250)

Zwart

474001

Wit

474000

Bordeaux

474746

Crème

474744

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Velformaat 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork LinStyle® Napperon Premium 1 Airlaid 80x80 20 5x20 (100) • •

Wit

474741

GrijsDonkerblauw

474742474740 

Zwart

474745

Tork LinStyle® Napperon

- Beschermende tafeldecoratie

- In LinStyle® en Folie: zacht uiterlijk 
en voelt als textiel en voorzien van 
beschermend folie

- In LinStyle®: zacht, dik en sterk materiaal, 
bijna als textiel

- In Wetlaid: sterk, kleurvol materiaal

- In Papier: kostenef�ciënt

Tork Tafelrollen – Uni-gekleurd

Bordeaux

474586

Crème

474584

Donkerblauw 

474590

Wit

474581

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Rol lengte x breedte 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork LinStyle® Tafelrol Premium 1 Airlaid 2 000×120 1 2 • •

Bordeauxrood

474604

Crème

474579

Donkerblauw 

474599

Wit

474602

474601 474610

Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Rol lengte x breedte 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

Tork Textile Feel Tafelrol Advanced 1 Wetlaid 5 000×119 1 2 • •

Art.nr Naam Kwaliteit Aantal 
lagen

Materiaal Rol lengte x breedte 
(cm)

Stuks/
CON

Collo-
inhoud

474596 Tork Paper Embossed Tafelrol wit Universal 1 Paper Embossed 5 000x100 1 6

474601 Tork Paper Embossed Tafelrol wit Universal 1 Paper Embossed 5 000×120 1 6

474608 Tork Paper Embossed Tafelrol wit Universal 1 Paper Embossed 10 000×100 1 3

474610 Tork Paper Embossed Tafelrol wit Universal 1 Paper Embossed 10 000×120 1 3

Zwart

474580

Grijs

474582

Zwart

474585

474610
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Custom Print Custom Print 

- Een effectieve en kostenbesparende manier om uw bedrijf te promoten en uw image te versterken

- 75% van servetgebruikers let op de opdruk van een servet*

- 70% kan zich het bericht herinneren

Custom Print 

Tork Xpressnap® Dispenserservetten

Servetkleur N4
2-laags

1/4-vouw
(8×5×100)

N4
2-laags

1/2-vouw
(8×5×200)

N4 
1-laags

1/4-vouw
(8×5×225)

N10 Snack®

1-laags
1/4-vouw
(8×5×225)

Wit • • • •
Naturel • •

Maximum aantal drukkleuren

3 3 3 3

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

80.000 160.000 180.000 252.000

Tork Traditionele dispenserservetten

Servetkleur N7
1-laags

Superfold
(18×300)

N1
1-laags

Counterfold
(24×300)

N2 
1-laags

1/4 vouw
(36x300)

Wit • • •
Naturel •

Maximum aantal drukkleuren

3 3 2

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

43.200 57.600 86.400

*Marktonderzoek uitgevoerd door Intermetra Business & Market Research Group (2012)

Tork LinStyle® Dinnerservetten, Cocktailservetten en Pochettes

Servetkleur Dinnerservetten
1/4-vouw
(12×100)*

Dinnerservetten
1/8-vouw
(12×100)*

Cocktailservet
1/4-vouw
(10×150)**

Pochette
(6×60)*

Wit • • • •
Champagne • • • •
Crème • • • •
Koraal • •
Mosterdgeel • •
Oranje • •
Rood • • • •
Bordeaux • • • •
Pistache • •
Aquablauw • •
Donkergroen • •
Donkerblauw • •
Biscuit • •
Donkerbruin • • • •
Grijs • •
Antraciet • •
Zwart • • • •

Maximum aantal drukkleuren

5 5 3 4

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

4.800 4.800 12.000 4320

Plaats uw bestelling op 
customprint.tork.nl

Tork Lunchservetten

Servetkleur

3-laags 
1/4-vouw
(10×150)

3-laags 
1/8-vouw
(10×150)

2-laags 
1/4-vouw
(10×200)

2-laags 
1/8-vouw
(10×200)

1-laags 
1/4-vouw
(8×400)

1-laags 
1/8-vouw
(8×400)

Wit • • • • • •
Naturel* • •
Zand • • • •
Champagne • • • •
Rood • • • •
Geel • • • •
Bordeauxrood • • • •
Lichtblauw • • • •
Grijs • • • •
Zwart • • • •

Maximum aantal drukkleuren

5 5 5 5 5 5

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

18.000 18.000 24.000 24.000 38.400 38.400

Tork Dinnerservetten

Servetkleur

3-laags
1/4-vouw
(12×100)

3-laags 
1/8-vouw
(12×100)

2-laags
1/4-vouw
(12×150)

2-laags 
1/8-vouw
(12×150)

Wit • • • •
Naturel •
Zand • • • •
Champagne • • • •
Rood • • • •
Geel • • • •
Bordeauxrood • • • •
Lichtblauw • • • •
Grijs • • • •
Zwart • • • •

Maximum aantal drukkleuren

5 5 5 4

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

9.600 9. 600 10.800 10.800

Tork Cocktailservetten

Servetkleur

3-laags 
1/4-vouw
(15×200)*

2-laags
1/4-vouw
(12×200)**

1-laags
1/4-vouw

(20×200)***

Wit • • •
Zand •
Champagne •
Rood •
Geel •
Bordeauxrood •
Lichtblauw •
Grijs •
Zwart •

Maximum aantal drukkleuren

3 3 3

Minimum bestelhoeveelheid #servetten

24.000 14.400 48.000

*Alleen verkrijgbaar in 4 drukkleuren

*Wijzigt vanaf mei 2020 naar: 14x50 - 5600    **Wijzigt vanaf mei 2020 naar: 14x100 - 8400
*Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 12x200 - 28.800   **Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 8x200 - 16.000   ***Wijzigt vanaf juni 2020 naar: 5x500 - 45.000
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Custom Print 

Tork Onderzetters

Onderzetterkleur

Onderzetter Ø 9 cm
Rond

(12×250)

Onderzetter Ø 9 cm
Geschulpt
(12×250)

Wit • •
Zand •
Geel •
Bordeauxrood •
Zwart •
Limoen •

Maximum aantal drukkleuren

3 3

Minimum bestelhoeveelheid #onderzetters

15.000 15.000

Tork Placemats

Placemat 30 x 42 cm 
(5×500)

•
Maximum aantal drukkleuren

4

Minimum bestelhoeveelheid #placemats

15.000

Tork Bestekzakjes met servet*

Servetkleur
2-laags
(1×500)

Wit •
Ivoor •
Champagne •
Rood •
Geel •
Bordeauxrood •
Donkerblauw •
Donkergroen •
Zwart •
Terracotta •
Limoen •
Chocolade •
Oranje •
Fuchsia •
Grijs •
Zand •
Turquoise •

Maximum aantal drukkleuren

4

Minimum bestelhoeveelheid #pochettes

10.000

*  De servetkleuren kunnen afwijken van de standaard, 
gekleurde traditionele Tork-servetten. Pochette met 
persoonlijke bedrukking met onbedrukt, effen servet.
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Essity – de maker van Tork

Essity is een toonaangevend, wereldwijd hygiëne- en gezondheidsbedrijf dat zich inzet om welzijn te verbeteren 
door middel van onze producten en oplossingen, essentiële benodigdheden voor het dagelijkse leven. De naam 
Essity komt voort uit de woorden ‘essentials’ en ‘necessities’. Ons duurzame bedrijfsmodel creëert waarde voor 
mensen en de natuur. Verkoop vindt plaats in ongeveer 150 landen onder de wereldwijd toonaangevende merken 
TENA en Tork, en andere sterke merken zoals JOBST, Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Nosotras, Saba, Tempo, 
Vinda en Zewa. Essity heeft ongeveer 48.000 medewerkers. Het hoofdkwartier bevindt zich in Stockholm, Zweden 
en het bedrijf staat genoteerd op de Nasdaq Stockholm.

Meer informatie is te vinden op www.essity.com
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Hoe kunnen wij u verder 
helpen? Neem contact 
met ons op om over uw 
business te praten.

België en Luxemburg
www.tork.be
+32 (0) 2-766 05 30
info@tork.be

Nederland
www.tork.nl
+31 (0) 30-69 84 666
info@tork.nl
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